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Oficialni nazev sout éze :
Moravska brana 2008, mezinarodni mistrovstvi Ceské republiky v radiovém orientaénim béhu

Druh sout éze :

Mezinarodni mistrovstvi Ceské republiky v radiovém orientaénim b&hu na kréatké trati
mistrovska soutéz I. stupné v radiovém orientaénim béhu, zafazena do Narodniho Zebficku
CR v ROB 2008

Mezinarodni mistrovstvi Ceské republiky v radiovém orientadnim b&hu ve $tafetach
mistrovska soutéz I. stupné v radiovém orientaénim béhu

Mezinarodni soutéz v radiovém orientacnim béhu na klasické trati v pasmu 3,5 a 144 MHz
mistrovska soutéz I. stupné v radiovém orientaénim béhu, zafazena do Narodniho Zebficku
CR v ROB 2008

Datum a misto konani :

9.-11.5. 2008

MCR kratka trat - ValSovice — kulturni dim (5km od Hranic)
Ostatni zavody — centrum souté&Ze Hranice — ZS Sromotovo

Pofradatel :
Orientaéni sporty Brno }
povéfen poradanim Radou AROB CR a zajistujici konani soutéze

Sout ézni vybor :

Reditel soutéze: Roman Hrazdil
Tajemnik soutéze: Roman Hrazdil
Hlavni rozhoddi: Pavel MiksSik, R1
Delegovany rozhodci: Pavel Frydek, R1
Stavba trati: Roman Hrazdil, R1

Karel Fudik, R1

Cestni hosté :
Ing. Radka OndriaSova  mistostarostka mésta Hranice

Zavodni pasma a mapy :
Patek 9.5. MCR kratké trat, pasmo 3,5 MHz pro vSechny kategorie
odpoledne: mapa Dvor¢ak, M 1:10 000, E = 5 m, stav kvéten 2006, revize duben 2008

Sobota 10.5. klasicka trat, pasmo 3,5 MHz pro vSechny kategorie
dopoledne: mapy HelfStyn 2005 + HelfStyn, M 1:10 000, E = 5m, stav srpen 2005 + duben
2003, revize duben 2008

Sobota 10.5. MCR $tafet, pasmo 3,5 MHz pro vdechny kategorie
odpoledne: mapa Helfstafle, M 1:10 000, E = 5m, stav srpen 2005, revize duben 2008

Nedéle 11.5. klasicka trat, pAsmo 144 MHz pro vSechny kategorie
dopoledne: mapy Krasnice + Rybare, M 1:15 000, E = 5m, stav duben 2003 + Cervenec
1999, revize duben 2008


http://www.a-pdf.com

Zhodnoceni sout éze :

Mistrovska soutéz 1.stupné v ROB MORAVSKA BRANA 2008 probé&hla ve stanoveném
terminu 9.-11.5.2008 v okoli Hranice za pfevazné slunec¢ného pocasi. Soutéz se skladala ze
Ctyf zavodu. Avizovany ¢asovy harmonogram v propozicich a pokynech byl dodrzen kromé
posunuti startu 00. Pfi 1. zavodu - MCR na KT byl start 00 posunut 0 15 minut. Divodem
pozdrZeni startu bylo zpozdéni vlaku, ve kterém cestovali néktefi zavodnici, pro tyto
zavodniky byla zajiSténa nahradni doprava pfimo na start. VétSina ze zminovanych
zavodniku stihla svij startovni €as, ostatnim byl pfidélen novy na konci startovniho pole. Pfi
2. zavodu - klasicka trat v pasmu 80m byl start 00 posunut o 5 minut. PFi 3. zavodu - MCR
Stafet byl start 00 posunut o 5 minut a dale v rozporu s pravidly byly pouZity na kontrolach
lampiony. Na tuto skute€nost byli zavodnici v rozpravé pred startem upozornéni.

V sobotu byla zavodnice kategorie D16, Mysliveckova Zuzana, odvezena z prostoru cile do
nemocnice v Hranicich na vySetfeni kvuli pfetrvavajicim bolestem bficha (od péatku). Dale na
zakladé upozornéni dobéhnuvsich zavodnikl (Baxa Jaromir (M20), Frana Pavel (M40)) byl v
prostoru zavodu poradateli vyhledan a odvezen do cile zavodnik kategorie M40, Cernik
Zdenék, se srde¢nimi problémy. Po domluvé v cili byl odeslan do nemocnice v Hranicich na
vySetfeni. V nedélnim zavodé doslo k poranéni kotniku zavodnice kategorie D10, Kucova
Michaela. Zavodnice byla oSetfena zdravotnikem v cili.

v

Oficialni vysledky vydany a zvefejnény na internetu dne 18.5.2008.
Vysledkové listiny a soutéz byla schvalena hlavnim a delegovanym rozhod¢im v plném
rozsahu.

V Brné dne 16.5.2008

Iv?oman Hrazdil Pavel MiksSik
Reditel soutéze Hlavni rozhodg&i



Mor avska brana 2008 ,
Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky -
v radi ovém ori ent aéni m béhu na kratké trati

v pasmu 3.5 M Olomoucky kraj

Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008

VYSLEDKOVA LI STI NA Mor avska brana, 3.5 Mz, kratka trat

patek 9.5.2008, Hranice, Ceska republika

kratka trat, pasno 3.5 MHz, limt 90 m nut

mapa Dvor ¢dk, M 1:10 000, E = 5m stav kvéten 2006

stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fuc&ik, hlavni rozhodé&i: Pavel M kSik

Kategorie D10

1 119 Bzatkova Kata GBM9752 4 36:29  +0:00 (S-2-5-4-M-F)
2 26 Kuwova Michaela DCH9752 4 43:26  +6:57 (5-2-M-F)

Kategorie D13

1 25 Samuelova Lucie DCH9352 4 31:58 0:06 (S-4-5-3-M-F)
2 12 Zachové Lucie ASP9352 4 33:34 1:36 (S-4-5-3-M-F)
3 44 Dolnikova Veronika SVK_Tur 4 33:58 2:60 (S-4-3-5-M-F)
4 64 Horova Pavla FPA9453 4 34:24 2:26 (S-4-3-5-M-F)
5 62 Lehéarova Alzita FPA9459 4 36:11  +4:13 (S-4-3-5-M-F)
6 127 Fréova Veronika GBM9551 4 37:56 +5:58 (8-8-M-F)
7 23 Kuwova Katéina DCH9357 4 38:06 +6:08 (S-4-3-5-M-F)
8 95 Hozakova Barbora ELB9452 4 45:29 3:31 (S-4-3-5-M-F)
9 61 Lrenickova Petra FPA9458 4 47:37 +15:39 (S3HE-F)
10 141 Dva@akova Martina GBM9561 4 48:09 +16:11 (8-8-M-F)
11 24 Oplova Anna DCH9555 4 50:54 8586 (S-4-3-5-M-F)
11 89 KoSutova Katarina SVK_Kys 4 50:54 866 (S-4-3-5-M-F)
13 43 Kozékova Denisa SVK_Tur 4 56:43 +24:45 (S-8-BI-F)
14 63 Séadlova Petra FPA9553 4 62:41 0:43 (S-4-3-5-M-F)

Kategorie D16

1 18 Wurzelova Hana GNM8952 5 35:45 0:08 (S-4-5-R1-R2-M-F)
2 5 Jelinkova Sarka ASP9158 5 35:56 :11%0(S-4-5-R1-R2-M-F)
3 115 Mareékova Michaela GBM9251 5 36:31 +0:46 (S-RBR2-M-F)

4 116 Mouwkova Andrea GBM9253 5 37:40 +1:55 (S5-R1-R2-M-F)

5 142 PodeSvova Vlasta GBM9256 5 41:265:41 (S-4-5-?-R1-R2-M-F)
6 2 Sitova Pavla ASP9151 5 42:23  +6:38 {BAR1-R2-M-F)
7 10 Mysliveékova Zuzana ASP9254 5 42:56  +7:11 (S-4-8RIM-F)

8 35 Statikova Ria SVK_Tur 5 46:23 +10:38 (S4R5-R2-M-F)

9 65 Rosovéa Hana FPA9152 5 49:12 3: X1 (S-4-5-R1-R2-M-F)
10 22 Franckova Tereza DCH9258 5 51:04 5:39 (S-4-5-R1-R2-M-F)
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Mor avska brana 2008

Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky

v radi ovém ori ent aéni m béhu na kratké trati

v pasmu 3.5 MHz
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008

y 4

.

Olomoucky kraj

Kategorie D20

107 Lackova Monika
136 Spéilova Petra
106 Machovéa Pavla

1 77 Omova Michaela

2 55 Kalova Veronika

3 36 Hlavé&ikova Erika

4 135 Matulova Iva

5 21 Jirdova Blanka

6 20 Najmanova Hana

7 70 Sukenikova Zuzana
8

9

10

Kategorie D35

1 50 Simékova Jitka

2 3 Sttova Marcela

3 38 Kralova Miriam

4 17 Cernikova Zd#ka

5 8 Skivanova Dagmar
6 37 Statiikové Ingrid

7 19 Papezova Jindra
8 113 Marekova lva

9 14 Soukupova Leona
10 91 Machova Iveta

11 126 Fréova Pavla

12 108 Strymplova Radka

K ategorie D50

1 46 Patkova Alena

2 9 Vor&kova Eliska

3 133 Fekiaova Maria

4 75 Omova Jana

5 130 Latalova Alexandra

FTU8103
FPA8551
SVK_Tur
GBM8459
DCH7852
DCH8555
HKR8301
ELB8261
GBM7455
ETE8752

FPA6952
ASP6351
SVK_Tur
GNM5951
ASP6451
SVK_Tur
DCH6552
GBM6501
ASP6552
ETE6551
GBM7055
ELB6451

HVS4901
ASP5151
GBM5853

FTU5101

GBM5851

ul al
(&) a1 a1
N Ol a1 ol

gl ;

5
5

29:14 0:08 (S-2-4-3-R1-M-F)
31:51  +2:37 (8-2-R1-M-F)
39:02 +9:48 (S-BR1-M-F)
39:42 1028 (S-2-4-3-R1-M-F)
40:44  +11:30 (S-2-R1-M-F)

42:08 2:34 (S-2-4-3-R1-M-F)

52:14 3:0@ (S-2-3-R1-4-M-F)
53:45 2481 (S-2-4-3-R1-M-F)
58:15 +29:01 (S-B1-4-M-F)

65:0835:34 (S-2-4-R1-3-M-F)

31:48 +0:00 (S2-R1-M-F)
35:27 +3:39 {&2R1-M-F)
36:30 442 (S-2-4-5-R1-M-F)

38:27  +6:39 (S-2-4-5-R1-M-F
40:11  +8:23 {8R2R1-M-F)
40:34  +8:46 (S-BR1-M-F)

42:31 0:44. (S-2-4-5-R1-M-F)
43:20 +11:32 (S-8-R1-M-F)
44:33 2:48 (S-2-4-5-2-R1-M-F)
44:40 2:52 (S-2-4-5-R1-M-F)
55:25 +23:37 (5-R1-4-M-F)
83:5%0:00 (S-2-5-4-M-F)

39:48 0:08 (S-4-3-5-1-M-F)
48:39  +8:51 (S-8#-B-M-F)
52:05 +12:17 (S-3-8-M-F)
53:35 3:47 (S-3-5-4-1-M-F)
58:5519:07 (S-4-3-5-1-M-F)
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Mor avska brana 2008

Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky

y 4

v radi ovém ori enta&ni m b&hu na kratké trati -7

v pasnmu 3.5 Mz Y i
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008 OIOmoucky kraj
KategorieM 10

1 66 Siméek Martin FPA9701 4 25:57 +0:00 (S-2-M-F) L.VT
2 122 Priessnitz Jan GBM9802 4 29:26-3:29 (S-2-5-1-M-F)

3 67 Hladik Pavel FPA9602 4 30:01 4:04 (S-2-5-1-M-F)

4 68 Sommer Tadeas FPA9601 4 33:177:20+ (S-2-5-1-M-F)

5 123 Hruby Véaclav GBM9601 4 34:00+8:03 (S-2-5-1-M-F) IvT
6 137 Zé&ek Mat] GBM9806 4 39:13 +13:16 (S-2-5-1My-

7 120 Bzatek Vofch GBM9902 4 42:12 +16:15 (S-2-5-1-M-F)

8 94 Kargi David ELB9701 2 60:54 +0:00 (¥B-M-F)
Kategorie M 13

1 58 Popper Michal FPA9302 4 28:29 0:00 (S-4-3-1-M-F)

2 1 HavelkaCensk ASP9301 4 28:39 +0:10 (S-4-3-1-M-F)

3 60 Sommer M} FPA9404 4 29:41  +1:12 (S-4-3-1-M-F

4 147 Zacharovsky Martin SVK_Mar 4 29:54+1:25 (S-4-1-3-M-F) L.VT
5 93 Vobdil Karel ETE9503 4 35:42 +7:13 (S@B-M-F) VT
6 148 Bezdek Adam SVK_Mar 4 40:5112:22 (S-4-1-3-M-F)

7 59 Koleta Vogch FPA9502 4 45:01 +16:32 (S-3-4-1-M-F)

8 34 Papez Vajth DCH9306 4 45:50 +17:21 (S-4-3-1-M-F

9 92 Vartura Jakub ETE9202 4 47:32  +19:03 BUM-F)

10 129 Latal Tomas GBM9302 4 55:5027:21 (S-4-3-1-M-F)

11 124 Martins Edie GBM9403 4 60:34 32:05 (S-3-4-1-M-F)

12 69 Matyas David FPA9501 4 62:15 348 (S-4-3-1-M-F)

DNQ 121 Soukenik Tomas GBM9507 2 91:0#0:00 (S-4-M-F)

DNS 145 Simeéek Juraj SVK_Mar 0 0:00  +0:00

Kategorie M 16

1 56 Lrénicka Jakub FPA9205 5 35:13 +0:00 (SRS3R1-M-F)

2 132 Fekia Jozef GBM9105 5 35:36 +0:23 (S-BRBR1-M-F)

3 16 Cernik Vaclav GNM9201 5 36:54  +1:41-48-R5-R1-M-F)

4 86 KoSut Martin SVK_Kys 5 37:27 2:34 (S-4-3-R5-R1-M-F)

5 97 Strympl Onik; ELB9001 5 37:28 +2:15 (S-4-3-R5-R1F)

6 13 Matousek Pavel ASP9103 5 38:133:00 (S-4-3-R5-R1-M-F) LVT
7 30 Papez Jakub DCH9012 5 39:003:4# (S-4-3-R5-R1-M-F)

8 33 Borovéka Roman DCH9206 5 39:32 +4:19 (S-48BMR-M-F)

9 87 Kuriak Jakub SVK_Kys 5 39:38 4:25 (S-4-3-R5-R1-M-F)

10 31 Vlach Ji DCH8902 5 39:57 +4:44 (S-4-3-RB-M-F)

11 96 Titra Tomas ELB9008 5 42:50 +7:37 (SR5-R1-M-F)

12 32 Vlach Miroslav DCH8901 5 44:12 8:39 (S-4-3-R5-R1-M-F)

13 98 MarySko Lukas ELB9006 5 44:45 9:32 (S-4-3-R5-R1-M-F) IvT
14 146 Vantara Jan SVK_Mar 5 52:4617:83 (S-4-3-R5-R1-M-F)

15 57 Hamernik Jakub FPA9104 5 59:46 4:32 (S-4-3-R5-R1-M-F)




Mor avska br ana 2008
Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky

v radi ovém ori ent aéni m béhu na kratké trati

v pasmu 3.5 MHz

Hr ani ce,

9.-11. kvét na 2008

y 4

.

Olomoucky kraj

Kategorie M 20

1 76
2 104
3 78
4 100
5 154
6 54
7 150
8 39
9 143
10 101
11 40
12 152
13 51
14 103
15 102
16 155
17 151
18 73
19 118
20 105
21 72
22 111

Kategorie M40

1 88
2 84
3 15
4 85
5 11
6 29
7 112
8 114
9 125
10 140
11 128
12 74
13 90
14 28
15 52
DNQ 27

Kategorie M50

42
41
131
71
109
110
149

~NOoO O~ WNPE

Oma Jakub

Broz Marek
Gomzyk Andriy
Baier Martin
Lawecki Szymon
Keal Jaroslav
Vor&ek Michal
Viskup Peter
Sindelka Antonin
Kysela Voiich
Tursky Juraj
Glasnak Viadimir
Rudinsky Ji
Baxa Jan

Baxa Jaromir
Nalepko Artur
Sistek Daniel
Zajic Karel

VEek Ondej
Bilek Jan
Sperlich Pavel
Tul&ek Michal

KoSut Jan

Kral Jozef
Cernik Zdewk
Oravec Miroslav
Zach Jaroslav
Vlach Miroslav
Mareek Jif
Kol& Petr

Fréa Pavel
Mokry Pavel
Latal Miroslav
Mika Jii
Suchy Ji
Cech Petr
Hora Pavel
Papez Jikith

Mitelman Milan
Tursky Jan
Fekia Jozef
Sukenik Mojmir
Baxa Jaromir
Dundr Karel
Winter Lubomir

FTU8002
ELB8403
FTU8001
ELB7603
POLSKA
FPA8401
AFK8007
SVK_Tur
GBM7205
ELB8104
SVK_Tur
AFK7301
FPA8105
ELB8402
ELB8201
POLSKA
AFK7502
HNJ7103
GBM8603
FTU8603
HNJ7701
ELB8506

SVK_Kys
SVK_Kin
GNM6001
SVK_Kys
ASP6601
DCH6101
GBM5901
GBM6607
GBM5905
GBM6801
GBM6001
HNJ6501
ETE6101
DCH6002
FPAG401
DCH6404

SVK_Tur
SVK_Tur
GBM5802
HKR5201
ELB5501
ELB5601
AFK5101

31:070:08 (S-4-3-R5-R2-1-M-F)
32:28+1:21 (S-4-3-R5-R2-1-M-F)
33:48 2:41 (S-4-3-R5-1-R2-M-F)
33:50+2:43 (S-4-3-R5-R2-1-M-F)
36:33+5:26 (S-4-3-R5-R2-1-M-F)
36:56  +5:49 {BR5-R2-1-M-F)
37:08 +6:01 (S~R3-R2-1-M-F)
37:22 6:35 (S-4-1-3-R5-R2-M-F)
39:01+7:54 (S-4-3-1-?-R5-R2-M-F)
39:24  +8:17 (S-4-3-R5-RBA-F)
41:14 0% (S-4-3-1-R5-R2-M-F)
46:31 1524 (S-4-1-3-R5-R2-M-F)
47:15 +16:08 (S-4-3-R5-RRFF)
47:2816:21 (S-4-3-R5-R2-1-M-F)
47:2916:22 (S-4-1-3-R5-R2-M-F)
51:39 20432 (S-4-3-R5-R2-1-M-F)
52:3721:80 (S-4-1-R2-R5-3-M-F)
53:18 2424 (S-3-4-1-R5-R2-M-F)
54:23 +23:16 (S-4-1-3-R%-M-F)
58:1027:03 (S-4-3-1-R5-R2-M-F)
62:17 1:138 (S-4-3-R5-R2-1-M-F)
87:22 +56:15 (S-4-R2-R5-M-F)

32:28 0:00 (S-4-3-5-R2-M-F)
33:07 0:39 (S-4-3-5-R2-M-F)
33:31 +1.03 (S-4-3-5-R2AYl
33:45 1.¥7 (S-4-3-5-R2-M-F)
35:172:49 (S-4-3-5-R2-M-F)
37:11 4:43 (S-4-3-5-R2-M-F)

3755 +5:27 (S-4-3-5-R2F)
38:44 +6:16 (S-3-R2-M-F)
41:27 +8:59 (5-3-R2-M-F)

44:54 1226 (S-4-5-3-R2-M-F)
45:57 13129 (S-4-5-3-R2-M-F)

46:16 +13:48 (S-4-3-BR-F)
46:17 +13:49 (S-?-4-BBM-F)
53:32 +21:044{%5-R2-M-F)

63:42 1:38 (S-4-3-R2-5-M-F)
121:33 +0:00 (S-4-5-M-F)

30:39 060 (S-2-4-3-1-M-F)
33:52 3:18 (S-2-4-3-1-M-F)
38:11 +7:32 (S-2-3-M-F)
38:18 7:39 (S-2-3-4-1-M-F)
40:4910:40 (S-2-4-3-1-M-F)
41:16 10437 (S-2-4-3-1-M-F)
44:14 13t35 (S-2-4-3-1-M-F)
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Mor avska brana 2008

Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky —
v radi ovém ori enta&ni m b&hu na kratké trati -
v pasmu 3.5 M+ Olomoucky kraj

Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008

Kategorie M 60

1 4 Sata Pavel ASP3801 3 32:53  +0:00 {&¥-F)

hlavni rozhodi: Pavel Miksik
delegovany rozhad: Pavel Frydek

) VYCHODOCESKA
A2 TISKARNA




Mor avska br ana 2008 "'
Mezi narodni m strovska souté&z |.stupné -
zatazena do Narodni ho Zeb#i éku Ceské republiky

v radi ovém ori ent aé&ni m béhu Y I
MRS EN Olomoucky kraj
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008

VYSLEDKOVA LI STI NA Moravska bréna, 3.5 Mz,
sobota 10.5.2008, Hranice, Ceska republika
kl asi ck&d trat, pasnmo 3.5 MHz, limt 130 mi nut

mapa Hel fStyn 2005 + Hel fStyn, M 1:10 000, E = 5m stav srpen 2005 + duben 2003

kl asi cka trat

stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fucik, hlavni rozhodci: Pavel M kSik

Kategorie D10

1 119 Bzatkova Kata GBM9752 3 35:54 +0:00 (S-1-5-M-F)

2 26 Kuwova Michaela DCH9752 3 75:56 +40:02 (5W-F)

Kategorie D13

1 12 Zachova Lucie ASP9352 4 38:37 0:086 (S-1-2-5-M-F)

2 25 Samuelova Lucie DCH9352 4 38:450:08 (S-1-2-5-M-F) L.VT
3 89 KoSutova Katarina SVK_Kys 4 47:08 8:34 (S-1-2-5-M-F)

4 64 Horova Pavla FPA9453 4 51:56 3:1% (S-1-2-5-M-F)

5 62 Lehéarova Alzita FPA9459 4 53:43 +15:06 (S-1-2-5-M-F) ILvT
6 141 Dvdgakova Martina GBM9561 4 53:57 +15:20 (38-3-M-F)

7 127 Fréova Veronika GBM9551 4 54:05 +15:28 (3-5-M-F)

8 44 Dolnikova Veronika SVK_Tur 4 54:11 5t34 (S-1-2-5-M-F)

9 95 Hozakova Barbora ELB9452 4 55:32 6:5% (S-1-2-5-M-F)

10 23 Kwovéa Katgina DCH9357 4 59:11 +20:34 (S-1-2-5-M-F)

11 63 Séadlova Petra FPA9553 4 68:26 9:42 (S-1-2-5-M-F)

12 24 Oplova Anna DCH9555 4 69:34 053 (S-1-2-5-M-F)

13 43 Kozékova Denisa SVK_Tur 4 94:56 +56:19 (S-2-B1-F)

14 61 Lrénickova Petra FPA9458 3 114:11 +0:00 (SN-B)

Kategorie D16

1 115 Mareékova Michaela GBM9251 5 66:12  +0:00 (S2A-R5-M-F)

2 18 Wurzelova Hana GNM8952 5 66:28 0:16 (S-1-R2-3-5-M-F) L.VT
3 5 Jelinkova Sarka ASP9158 5 76:13 :61QS-1-R2-3-5-M-F)

4 116 Moukova Andrea GBM9253 5 76:35 +10:23 (B2A-3-5-M-F)

5 35 Statikova Ria SVK_Tur 5 80:28 +14:16 (S-2-B-5-M-F)

6 2 Sitova Pavla ASP9151 5 83:02 +16:50 {8213-5-M-F)

7 142 PodesSvova Vlasta GBM9256 5 84:2818:16 (S-1-R2-3-5-M-F) vt
8 65 Rosovéa Hana FPA9152 5 92:14 6:62 (S-1-?-R2-3-5-M-F)

9 22 Franckova Tereza DCH9258 5 93:28 7:#2 (S-1-R2-3-5-M-F)

10 48 Javorkova Petra HVS9201 5 102:136:0B (S-1-?-R2-3-5-M-F)

11 10 Myslivékova Zuzana ASP9254 2 93:26  +0:00 (S-?-REM

DNQ 49 Pindrochova Michaela HVS9203 1 50:36+0:00 (S-M-F)



Mor avska brana 2008

m strovska souté&z |.stupné

Mezi nar odni

zatazena do Narodni ho Zeb#i éku Ceské republiky
v radi ovém ori ent a&ni m bé&hu
v pasmu 3.5 MHz

Hr ani ce, 9. -

11. kvét na 2008

y 4

.

Olomoucky kraj

Kategorie D20

77
55
135
138
134
21
157
36
70
10 20
11 136
12 107
13 106

O©CoO~NOOTD, WN P

K ategorie D35

1 38
2 50
3 3

4 81
5 37
6 17
7 113
8 91
9 126
10 19
11 47
12 8
13 14
14 80
DNQ 108

K ategorie D50

75
9
133
6

7
46
130

~No obh WNE

Omova Michaela
Kralova Veronika
Matulova Iva
Simeékova Alzbeta
Fdikova Hana
Jirdova Blanka
Hazmukova Pavla
Hlavé&ikova Erika
Sukenikova Zuzana
Najmanova Hana
Spéilovéa Petra
Lackova Monika
Machovéa Pavla

Kralova Miriam
Simékova Jitka
Sitova Marcela
Cadova Renata
Statiikové Ingrid
Cernikova Zdaka
Marekova lva
Machova Iveta
Fréova Pavla
PapezZova Jindra
Javorkova Katma
Skivanova Dagmar
Soukupova Leona
Frydkova Jitka
Strymplova Radka

Omova Jana
Vorakova ElisSka
Fekiaova Maria
Skalova Alena
Polakova Ludmila
Patkova Alena
Latalova Alexandra

FTU8103
FPA8551
GBM8459
GBM8758
GBM7756
DCH7852
GBM7656
SVK_Tur
HKR8301
DCH8555
GBM7455
ELB8261
ETE8752

SVK_Tur
FPA6952
ASP6351
FCL6601
SVK_Tur
GNM5951
GBM6501
ETE6551
GBM7055
DCH6552
HVS6801
ASP6451
ASP6552
HKU6501
ELB6451

FTU5101
ASP5151
GBM5853

ASP5651

ASP5652
HVS4901
GBM5851

&~

NN NIIN

55:10 0:08 (S-2-R1-R5-3-M-F)
58:48 +3:38 (BRR5-3-M-F)
64:44+9:34 (S-2-R1-R5-3-M-F)

68:38 +13:28 (S-PHR5-3-M-F)
68:50 +13:40 {B12R5-3-M-F)
74:03 +18:53 (S2/B-3-M-F)

77:3922:29 (S-2-R1-R5-3-M-F)
81:37 +26:27 (S-2-R5-3-M-F)
89:14 4:08 (S-2-3-R1-R5-M-F)
89:38 4:28 (S-2-R1-R5-3-M-F)
123:24 +68:14 (82-R5-3-M-F)
108:05-0:00 (S-2-R1-M-F)
118:100:05 (S-?-2-R1-M-F)

63:59 0:60 (S-2-R1-3-5-M-F)
66:01 +2:02 (SRR5-M-F)
73.03  +9:04 {8123-5-M-F)
74:05 +10:0@-[8l-3-5-M-F)
76:16  +12:17 (S-2-B-5-M-F)
81:37 +17:38 (S-2-R1-3-5-M-F
83:21 +19:22 (S-2-R5-M-F)
89:04 5:68 (S-2-R1-3-5-M-F)
90:42 +26:43 (BR3-5-M-F)
92:48 8:4@ (S-2-R1-3-5-M-F)
93:05 +29:06 (S-2-R1-3-5-M-F)
96:22  +32:23 {8123-5-M-F)
97:24 3:28 (S-2-R1-3-5-M-F)
71:02 0:00 (S-2-3-5-M-F)
131:480:00 (S-R1-3-5-2-M-F)

50:510:08 (S-2-3-5-M-F)
58:14  +7:23 (SB2-8I-F)
59:03 +8:12 (S-3-B4-F)
69:58 :019(S-2-3-5-M-F)
72:17 2B1(S-2-3-5-M-F)
72:59 2:88 (S-5-2-3-M-F)
86:16 35:25 (S-2-5-3-M-F)

L.VT

vt

L.VT

I.T

L.VT

vt




Mor avska brana 2008

Mezi narodni m strovska souté&z |.stupné

y 4

zatazena do Narodni ho Zeb#i éku Ceské republiky -

v radi ovém ori ent aé&ni m béhu Y I
MRS EN Olomoucky kraj
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008

KategorieM 10

1 122 Priessnitz Jan GBM9802 3 39:420:00 (S-2-5-M-F) IL.VT
2 137 Zé&ek Mat] GBM9806 3 51:01 +11:19 (S-2-5-M-F)

3 120 BZatek Voiich GBM9902 3 52:22  +12:40 (S-2-5-M-F)

4 68 Sommer Tadeas FPA9601 3 53:06 3:241 (S-2-5-M-F)

5 123 Hruby Véaclav GBM9601 3 77:41 37459 (S-2-5-M-F) VT
6 94 Kargi David ELB9701 3 82:14 +42:32 (SM-F)

Kategorie M 13

1 147 Zacharovsky Martin SVK_Mar 4 42:20+0:00 (S-4-2-5-M-F)

2 59 Koleta Vogch FPA9502 4 43:39  +1:19 (S-4-2-5-M-F) L.VT
3 66 Siméek Martin FPA9701 4 48:17  +5:57 (S-8-BI-F)

4 34 Papez Vajth DCH9306 4 49:39  +7:19 (S-4-2-5-M-F

5 1 HavelkaCensk ASP9301 4 51:.01 +8:41 (S-4-2-5-M-F)

6 145 Simeek Juraj SVK_Mar 4 51:22  +9:02 (S-5-R-F)

7 67 Hladik Pavel FPA9602 4 52:55 0:85 (S-4-2-5-M-F)

8 60 Sommer M&j FPA9404 4 54:37 +12:17 (S-5-2-4-M-F ILvT
9 148 Bezdek Adam SVK_Mar 4 57:2015:00 (S-4-2-5-M-F)

10 93 Vobail Karel ETE9503 4 57:55 +15:35 (S-4-M-F)

11 58 Popper Michal FPA9302 4 60:39 8:19 (S-2-4-5-M-F)

12 129 Latal Tomas GBM9302 4 78:3536:45 (S-4-2-5-M-F)

13 69 Matyas David FPA9501 4 85:13 2:%8 (S-4-2-5-M-F)

14 92 Vagura Jakub ETE9202 3 63:41 +0:00 (BM-F)

15 121 Soukenik Toméas GBM9507 3 101:387:57 (S-2-5-M-F)

16 124 Martins Edie GBM9403 2 74:27+0:00 (S-4-M-F)

Kategorie M 16

1 16 Cernik Vaclav GNM9201 5 69:53 +0:00-R3-R1-R5-3-M-F)

2 13 Matousek Pavel ASP9103 5 70:470:54 (S-?-R2-R1-R5-3-M-F)

3 86 KoSut Martin SVK_Kys 5 73:27 3:34 (S-R2-R1-R5-3-M-F)

4 56 Lrénicka Jakub FPA9205 5 7355 +4:02 (S-?RRZ3-R5-M-F)

5 30 Papez Jakub DCH9012 5 75:525:5% (S-?-R2-R1-R5-3-M-F)

6 97 Strympl Onik; ELB9001 5 76:08 +6:15 (S-R2-R1-3HRF) L.VT
7 96 Titra Tomas ELB9008 5 77:17  +7:24 (SHR2R5-3-M-F)

8 31 Vlach Ji DCH8902 5 78:46  +8:53 (S-R2-R3-3-M-F)

9 33 Borovéka Roman DCH9206 5 81:20 +11:27 (S-R2R®13-M-F)

10 32 Vlach Miroslav DCH8901 5 86:13 6320 (S-R2-R1-R5-3-M-F)

11 132 Fekia Jozef GBM9105 5 86:25 +16:32 (S-RRHS-3-M-F) ILvT
12 87 Kuriak Jakub SVK_Kys 5 92:56 3#WB (S-R2-3-R1-R5-M-F)

13 57 Hamernik Jakub FPA9104 5 127:06 7:¥% (S-R2-R1-R5-3-M-F)

14 98 MarySko Lukas ELB9006 2 90:41 0:00 (S-R2-M-F)

DNQ 146 Vantara Jan SVK_Mar 5 136:0#0:00 (S-?-R2-R1-3-R5-M-F)
DNQ 82 Pavelek Matus SVK_Bra 4 154:350:00 (S-R2-R1-3-R5-F)




Mor avska brana 2008

m strovska souté&z |.stupné
zatazena do Narodni ho Zeb#i éku Ceské republiky

Mezi nar odni

v radi ovém ori ent aéni m b&hu

v pasmu 3.5 MHz

Hr ani ce,

9.-11. kvét na 2008

y 4

.

Olomoucky kraj

Kategorie M 20

1 100
2 104
3 39
4 76
5 139
6 78
7 154
8 143
9 54
10 151
11 152
12 101
13 102
14 40
15 150
16 118
17 103
18 73
19 155
20 51
21 158
22 53
23 105
24 72
25 156
26 111

Kategorie M40

1 88
2 84
3 11
4 112
5 114
6 90
7 29
8 125
9 85
10 140
11 128
12 159
13 28
14 153
15 52
16 27
DNF 15

Baier Martin
Broz Marek
Viskup Peter
Oma Jakub
Stehlik Onigtj
Gomzyk Andriy
Lawecki Szymon
Sindelka Antonin
Keal Jaroslav
Sistek Daniel
Glasnak Viadimir
Kysela Voiich
Baxa Jaromir
Tursky Juraj
Voréek Michal
VEek Ondej
Baxa Jan
Zajic Karel
Nalepko Artur
Rudinsky 3i
Vandliek Peter
Cejka Michal
Bilek Jan
Sperlich Pavel
Hazmuk Ivo
Tuléek Michal

Kosut Jan
Kral Jozef
Zach Jaroslav
Mareek Jii
Kol& Petr
Suchy 3i
Vlach Miroslav
Fréa Pavel
Oravec Miroslav
Mokry Pavel
Latal Miroslav
Simeek Jozef
Cech Petr
Kopor Petr
Hora Pavel
PapeZ Jitidh
Cernik Zdewk

ELB7603
ELB8403
SVK_Tur
FTU8002
GBM8606
FTU8001
POLSKA
GBM7205
FPA8401
AFK7502
AFK7301
ELB8104
ELB8201
SVK_Tur
AFK8007
GBM8603
ELB8402
HNJ7103
POLSKA
FPA8105
SVK Van
FPA8201
FTU8603
HNJ7701
GBM7001
ELB8506

SVK_Kys
SVK_Kin
ASP6601
GBM5901
GBM6607
ETE6101
DCH6101
GBM5905
SVK_Kys
GBM6801
GBM6001
SVK_Mar
DCH6002
G0S6101
FPA6401
DCH6404
GNM6001

mCDO)CD

O oo

(€3]
ol (2}

o1
a9 oagooada

H ol
g1 ;

53:19+0:00 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
53:45+0:26 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
56:04 2:45 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
63:37 0:318 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
63:46 +10:27 (S-4-R2-RI-RWI-F)
64:10 0s81 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
65:34 12445 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
69:12 15:63 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
71:06 +17:47 {824R1-3-R5-M-F)
73:5420:85 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
76:14 22455 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
76:38  +23:19 (S-4-R2-RIREI-F)
77:4224:23 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
78:42 5B (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
80:02 +26:43 (S-2-R1-3-R5-M-F)
81:56 +28:37 (S-4-R2-R3-3-M-F)
83:1930:00 (S-4-R2-R1-3-R5-M-F)
85:19 2:0® (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
89:52 36133 (S-4-R2-R1-3-R5-M-F)

92:22 +39:03 (S-4-R2-R1-RBHF)
92:31 +39:12 (S-4MRR23-R5-M-F)
98:30 +45:11:4(R2-R1-3-R5-M-F)

112:1468:%5 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
116:02 2:48 (S-4-R2-R1-R5-3-M-F)
126:32-0:00 (S-4-R2-3-M-F)
111:02 +0:00 (S-2-R-F)

66:01 0:00 (S-R2-R1-3-5-M-F)
69:32 3:31 (S-R2-R1-3-5-M-F)
71:525:5% (S-R2-R1-3-5-M-F)

73:.01 +7:00 (S-R2-R1-B45F)
76:33  +10:32 (SRR3-5-M-F)
80:43 +14:42 (S-R2-R3-BI-F)

82:07 6416 (S-R2-R1-3-5-M-F)
83:41 +17:40 (SFR23-5-M-F)
85:19 9+18 (S-R2-R1-3-5-M-F)
87:46 2145 (S-R2-R1-3-5-M-F)
94:05 28104 (S-R2-R1-3-5-M-F)
99:39 +33:38 (SBRL-3-M-F)
104:27 +38:26RESR1-3-5-M-F)
112:5316:52 (S-5-R2-R1-3-M-F)
115:15 9:34 (S-R2-R1-3-5-M-F)
126:46 +60:45 (S-R2-R1-BAF)
110:35 +0:00 (S-R2-R1-3-5)

L.VT

InvT

L.VT

vt




Mor avska brana 2008

Mezi narodni m strovska souté&z |.stupné
zatazena do Narodni ho Zeb#i éku Ceské republiky

v radi ovém ori ent aéni m béhu
v pasmu 3.5 MHz
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008

V 4
o

Olomoucky kraj

Kategorie M50

42 Mitelman Milan
71 Sukenik Mojmir
41 Tursky Jan

109 Baxa Jaromir
110 Dundr Karel
131 Fekia Jozef

83 Pavelek Viktor
45 Javorka Karel
149 Winter Lubomir

O©CoO~NOOTD, WN P

Kategorie M 60

1 4 Siita Pavel

hlavni rozhodi: Pavel Miksik
delegovany rozhad: Pavel Frydek

SVK_Tur
HKR5201
SVK_Tur
ELB5501
ELB5601

GBM5802
SVK_Bra
HVS5601
AFK5101

ASP3801

Tn e aoand

39:17 0:60 (S-1-2-3-5-M-F)
46:23 7:66 (S-1-2-3-5-M-F)
50:27 14D (S-1-2-3-5-M-F)
52:5213:85 (S-1-2-3-5-M-F)
54:20 15403 (S-1-2-3-5-M-F)
54:43 +15:26 (S-3-3-M-F)
57:08 781 (S-1-2-3-5-M-F)
63:24 4:8Z (S-1-2-3-5-M-F)
67:27 28t10 (S-1-2-3-5-M-F)

58:40 +0:00 {=M-F)

) VYCHODOCESKA
_— TISKARMNA

I.VT

vt




Mor avska brana 2008 >
Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky
v radi ovém ori ent aéni m b&hu ve Stafetéach ToWn.
v pasnmu 3.5 Mz k", i
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008 OIOmouc kraj
VYSLEDKOVA LI STI NA Moravska bréana, 3.5 Mz, Stafety
sobota 10.5.2008, Hranice, Ceska republika
Stafety, pasno 3.5 MHz, limt 120 mi nut
mapa Hel fStafle, M 1:10 000, E = 5m stav srpen 2005
stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fuc&ik, hlavni rozhodé&i: Pavel M kSik
Kategorie D13
1. 51 25 Samuelova Lucie DCH9352 6 13:27
24 Oplova Anna DCH9555 6 17:57
23 Kuwova Katéina DCH9357 6 12:43 18 44.07
2. 53 127 Frova Veronika GBM9551 6 14:39
119 Bzatkova Katia GBM9752 6 16:38
141 Dvdéakova Martina GBM9561 6 13:30 18 44:47
3. 52 61 Lenickova Petra FPA9458 5 13:06
63 Sadlova Petra FPA9553 5 16:24
62 Leharova Alz&a FPA9459 6 13:29 16 42:59
Kategorie D16
1. 62 116 Moukova Andrea GBM9253 7 19:40
115 Margkova Michaela GBM9251 7 17:43
142 PodeSvova Vlasta GBM9256 7 18:35 21 55:58
Kategorie D20
1. 33 64 Horova Pavla FPA9453 7 22:04
65 Rosova Hana FPA9152 7 22:44
55 Kralova Veronika FPA8551 7 16:01 21 60:49
2. 32 36 Hlavéikova Erika SVK8851 7 21:54
37 Stanikova Ingrid SVK7251 7 2051
35 Stanikova Ria SVK9251 7 18:17 21 61:02
3. 31 19 PapezovaJindra DCH6552 7 22:32
21 Jirdova Blanka DCH7852 7 21:11
20 Najmanova Hana DCH8555 6 18:24 20 62:07




Mor avska brana 2008

y 4

Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky -
v radi ovém ori ent aéni m béhu ve St afetach
v pasnmu 3.5 Mz k‘" i
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008 OIOmouc kraj
KategorieM 13
1. 41 59 Koleta Voiich FPA9502 6 12:58
69 Matyas David FPA9501 6 16:40
60 Sommer Ma&jf FPA9404 6 16:08 18 45:46
2. 42 66 Sim&k Martin FPA9701 6 14:24
68 Sommer Tadedas FPA9601 6 19:30
67 Hladik Pavel FPA9602 6 14:58 18 48:52
3. 43 124 Martins Edie GBM9403 6 15:24
123 Hruby Vaclav GBM9601 6 17:29
129 Latal Tomas GBM9302 6 24:25 18 57:18
Kategorie M 16
1. 12 33 Borowka Roman DCH9206 8 14:31
31 Vlach Jii DCH8902 8 16:28
32 Vlach Miroslav DCH8901 8 15:44 24 46:43
2. 11 1 Havelk&ensk ASP9301 8 15:48
5 Jelinkova Sarka ASP9158 8 18:42
13 MatouSek Pavel ASP9103 8 17:04 24 51:34
3. 13 34 PapezVdth DCH9306 8 24:33
30 Papez Jakub DCH9012 8 17:27
22 Franckovéa Tereza DCH9258 8 21:17 24 63:17
4. 14 56 Lenicka Jakub FPA9205 8 16:09
57 Hamernik Jakub FPA9104 7 18:47
58 Popper Michal FPA9302 8 17:02 23 51:58




Mor avska brana 2008

Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky

y 4

v radi ovém ori ent aéni m béhu ve St afetach -
v pasnmu 3.5 Mz k‘" i
Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008 OIOmouc kraj
KategorieM20
1. 5 150 Voréek Michal AFK8007 8 12:58

152 Glasnak Vladimir AFK7301 8 17:38

151 Sistek Daniel AFK7502 8 15:18 24 45:54
2. 2 101 Kysela Vofch ELB8104 8 16:14

100 Baier Martin ELB7603 8 17:44

104 Broz Marek ELB8403 8 14:11 24 48:.09
3. 3 143 Sindelka Antonin GBM7205 8 18:12

118 Vkek Ondej GBM8603 8 16:55

139 Stehlik Onij GBM8606 8 13:30 24 48:37
4. 4 135 Matulova lva GBM8459 8 18:36

133 Fekiaova Maria GBM5853 8 27:56

132 Fekia Jozef ml. GBM9105 8 26:03 24 72:35
5. 1 77 Omova Michaela FTU8103 8 14:07

76  Oma Jakub FTU8002 7 12:47

78 Gomzyk Andriy FTU8001 8 11:47 23 3841
Kategorie M40
1. 23 131 FekiaJozef GBM5802 7 17:02

114 Kol& Petr GBM6607 7 17:47

112 Margek Jii GBM5901 7 14:29 21 49:18
2. 22 28 Cech Petr DCH6002 7 16:54

27 Papez Jirtth DCH6404 7 27:52

29 Vlach Miroslav DCH6101 7 15:56 21 60:42
3. 21 3 Sitova Marcela ASP6351 7 20:44

14 Soukupova Leona ASP6552 7 26:21

11 Zach Jaroslav ASP6601 7 15:05 21 62:10

hlavni rozhodi:
delegovany rozhat:

Pavel Miksik
Pavel Frydek




Mor avska br ana 2008

Mezi narodni M strovstvi Ceské republiky —
v radi ovém ori ent aéni m b&hu ve Stafetéach -
v pasmu 3.5 M+ Olomoucky kraj

Hrani ce, 9.-11. kvétna 2008

~)) VYCHODOCESKA
<) TISKARNA




Mor avska brana 2008 P
Mezi narodni mi strovskad souté&z |.stupné -
zatazend do Narodniho Zeb#i éku Ceské republiky

v radi ovém ori ent aéni m b&hu Y [
VAo Olomoucky kraj
Hrani ce, 9.-11.kvétna 2008

VYSLEDKOVA LI STI NA Moravska bréana, 144 MHz, kl asicka trat

nedé&l e 11.5.2008, Hranice, Ceska republika

kl asi cka trat, pasnmo 144 MHz, limt 150 mi nut

mapa Krasni ce + Rybare, M 1:15 000, E = 5m stav duben 2003 + cervenec 1999
stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fucik, hlavni rozhodci: Pavel M kSik

Kategorie D10

1 119 BZatkova Katéna GBM9752 2 68:40 +0:00 (S-1-M-F)

2 26 Kuwova Michaela DCH9752 2 93:49 +25:09 {(BLF)

Kategorie D13

1 25 Samuelova Lucie DCH9352 4 53:01 0:08 (S-3-2-1-M-F)

2 64 Horova Pavla FPA9453 4 58:08 5:0F (S-3-2-1-M-F) L.VT
3 23 Kuwova Katéina DCH9357 4 67:07 +14:06 (S-3-2-1-M-F)

4 12 Zachova Lucie ASP9352 4 68:46 5:4% (S-3-2-1-M-F)

5 24 Oplova Anna DCH9555 4 72:48 94Y (S-3-2-1-M-F) vt
6 89 KoSutova Katarina SVK_Kys 4 76:02 3 (S-3-2-1-M-F)

7 62 Leharova Alzita FPA9459 4 77:16 +24:15 (S-3-2-1-M-F)

8 63 Séadlova Petra FPA9553 4 77:30 4:22 (S-3-2-1-M-F)

9 127 Fréova Veronika GBM9551 4 81:44 +28:43 (8-3-M-F)

10 141 Dvadakova Martina GBM9561 4 82:11 +29:10 (3-3-M-F)

11 61 Lrénickovéa Petra FPA9458 4 85:49 +32:48 (SBM-F)

12 44 Dolnikova Veronika SVK_Tur 4 107:12 4+Bl (S-3-1-2-M-F)

13 95 Hozé&kova Barbora ELB9452 4 113:200:18 (S-3-2-1-M-F)

14 43 Koz#kova Denisa SVK_Tur 3 87:23  +0:00 (S-BiF)

Kategorie D16

1 35 Statikova Ria SVK_Tur 5 73:22  +0:00 (S-R%-3-2-M-F)

2 5 Jelinkova Sarka ASP9158 5 79:16 :545(S-R1-R5-3-2-M-F) VT
3 116 Moukova Andrea GBM9253 5 84:45 +11:23 (SHBL3-2-M-F)

4 99 Dundrova Lucie ELB8952 5 87:41 44D (S-R1-R5-3-2-M-F)

5 142 Podesvova Vlasta GBM9256 5 93:1019:48 (S-R1-R5-3-2-M-F) I.VT
6 22 Franckova Tereza DCH9258 5 102:269:62 (S-R1-R5-3-2-M-F)

7 2 Shitova Pavla ASP9151 5 103:23 +30:01 (SRB8-3-2-M-F)

8 115 Mare&kova Michaela GBM9251 5 103:37 +30:15 (S#A&-3-2-M-F)

9 18 Wurzelova Hana GNM8952 5 107:51 4:29 (S-R1-R5-3-2-M-F)

10 48 Javorkovéa Petra HVS9201 5 112:178:58 (S-R1-R5-3-2-M-F)

11 65 Rosova Hana FPA9152 5 123:450:2% (S-R1-R5-3-2-M-F)

DNQ 49 Pindrochova Michaela HVS9203 4 160:240:00 (S-3-R5-R1-M-F)

DNS 10 Mysliveékova Zuzana ASP9254 0 0:00 +0:00



Mor avska brana 2008
m strovska souté&z |.stupné
zatazend do Narodniho Zeb#i éku Ceské republiky

Mezi nar odni

v radi ovém ori ent aéni m bé&hu

v pasnu 144 Mz

Hr ani ce,

9.-11. kvét na 2008

p 4

.

Olomoucky kraj

K ategorie D20

77
55
144
135
138
20
70
134
36
136
106
107
DNS 21

PP
REBocwow~v~ourwNnr

Kategorie D35

1 50
2 38
3 19
4 91
5 17
6 37
7 81
8 47
9 113
10 14

11 3

12 126

13 80

DNQ 108

DNS 8

K ategorie D50

9
46
75
6

7
133
130

~NOoO b wWNBE

Omova Michaela
Kialova Veronika
Simekova Basa
Matulova Iva
Simekova Alzbeta
Najmanova Hana

Sukenikova Zuzana

Fdikova Hana
Hlavéikova Erika
Spéilova Petra
Machovéa Pavla
Lackova Monika
Jirdova Blanka

Simékova Jitka
Kralova Miriam
Papezova Jindra
Machova Iveta
Cernikova Zd#ka
Stanikova Ingrid
Cadovéa Renata
Javorkova Katma
Marekova lva
Soukupova Leona
Skitova Marcela
Fréova Pavla
Frydkova Jitka

Strymplova Radka
Skivanova Dagmar

Vor&kova Eliska
Patkova Alena
Omova Jana
Skalova Alena
Polakova Ludmila
Fekiaova Maria

Latalova Alexandra

FTU8103
FPA8551
SVK_Mar
GBM8459
GBM8758

DCH8555

HKR8301
GBM7756
SVK_Tur
GBM7455

ETE8752

ELB8261
DCH7852

FPA6952
SVK_Tur
DCH6552
ETE6551
GNM5951
SVK_Tur
FCL6601
HVS6801
GBM6501
ASP6552
ASP6351
GBM7055
HKU6501
ELB6451
ASP6451

ASP5151
HVS4901
FTU5101
ASP5651
ASP5652
GBM5853
GBM5851

0101

obmmm

-b-b_h-bb

w

57:56 0:080 (S-R1-R5-3-2-M-F)
68:14 +10:18 (BKS-3-2-M-F)
76:31 +18:35 (SR3-3-2-M-F)
79:56 22400 (S-R1-R5-3-2-M-F)
86:49 +28:53 (SHRF-3-2-M-F)
89:26 1:33@ (S-R1-R5-3-2-M-F)
91:24 3:28 (S-R1-R5-3-2-M-F)
94:30 +36:34 (BRS-3-2-M-F)
107:37 +49:41 (S-R5-B-2-M-F)
134:46 +76:50 (SHE-3-2-M-F)
103:140:00 (S-R5-3-2-M-F)
120:540:00 (S-2-M-F)
0:00 +0:00

69:47 +0:00 (SR3-2-M-F)
70:45 058 (S-R1-4-3-2-M-F)
81:12 1:28 (S-4-R1-3-2-M-F)
83:10 3:23 (S-R1-4-3-2-M-F)
86:53 +17:06 (S-4-R1-3-2-M-F

90:14 +20:27 (S-4-R-2-M-F)
92:06 +22:1RI1B-4-2-M-F)
93:36 +23:49 (S-4-R1-3-2-M-F)

96:22 +26:35 (S4RB-2-M-F)
99:27 9:42 (S-R1-4-3-2-M-F)

113:32 +43:45 (S4R3-2-M-F)

120:23 +50:36 (B#43-2-M-F)

124:28 448 (S-R1-4-3-2-M-F)
154:480:00 (S-4-3-2-M-F)
0:00 +0:00

70:17  +0:00 (S-2-I-F)
88:41 8:24 (S-4-2-1-M-F)
89:30 9:13 (S-4-2-1-M-F)
104:05 :483(S-4-2-1-M-F)
107:06 :496(S-4-2-1-M-F)

132:08 +61:51 (S-2-M4-F)
136:56:0:00 (S-4-2-M-F)

L.VT

I.VT

L.VT

In.vT

L.VT

I.VT




Mor avska brana 2008
m strovska souté&z |.stupné
zatazend do Narodniho Zeb#i éku Ceské republiky

Mezi nar odni

v radi ovém ori ent aéni m bé&hu

v pasnu 144 Mz

Hr ani ce,

9.-11. kvét na 2008

p 4

.
Olomoucky kraj

Kategorie M 10

122
137
68
123
120

NQ 94

Ounbrwner

Kategorie M 13

1 66
2 147
3 1

4 58
5 93
6 59
7 145
8 34
9 148
10 60
11 67
12 79
13 124
14 92
15 69
16 121
DNQ 129

Kategorie M 16

1 117
2 33
3 13
4 97
5 16
6 32
7 86
8 08
9 146
10 132
11 31
12 56
13 96
14 87
15 30
16 57
DNQ 82

Priessnitz Jan
Zéek Magj
Sommer Tadeas
Hruby Vaclav
BZatek Voitch
Karti David

Siméek Martin

Zacharovsky Martin

HavelkaCensk
Popper Michal
Vobdil Karel
Koleta Vogch
Simgek Juraj
Papez Vajth
Bezdek Adam
Sommer Méj
Hladik Pavel
Dolezal Vojich
Martins Edie
Varura Jakub
Matyas David
Soukenik Tomas
Latal Tomas

VEek Jan
Borovéka Roman
MatouSek Pavel
Strympl Ontkj
Cernik Vaclav
Vlach Miroslav
KoSut Martin
MarySko Lukas
Vantara Jan
Fekia Jozef
Vlach Ji
Lrénicka Jakub
Tikra Tomas
Kuriak Jakub
Papez Jakub
Hamernik Jakub
Pavelek Matus

GBM9802
GBM9806
FPA9601
GBM9601
GBM9902
ELB9701

FPA9701
SVK_Mar
ASP9301
FPA9302
ETE9503
FPA9502
SVK_Mar
DCH9306
SVK_Mar
FPA9404
FPA9602
HKU9301
GBM9403
ETE9202
FPA9501
GBM9507
GBM9302

GBM8903
DCH9206
ASP9103
ELB9001
GNM9201
DCH8901
SVK_Kys
ELB9006
SVK_Mar
GBM9105
DCH8902
FPA9205
ELB9008
SVK_Kys
DCH9012
FPA9104
SVK_Bra

-b_h.p

NI NN

4

4

NN

ol
mm‘”“"mmmmm

5
5
5

1

75:05-0:00 (S-2-1-M-F)

78:01  +2:56 (S-2-1-M-F) VT
106:281:283 (S-1-2-M-F)

86:51+0:00 (S-1-M-F)

92:59 +6:08 (S-1-M-F) MT
175:03  +0:00 (S-F)
64:31  +0:00 (S-2-W-F)

66:07+1:36 (S-3-4-2-M-F) VT
7241  +8:10 (S-4-3-2-M-F)

74:34 0:08 (S-3-4-2-M-F)

77:30  +12:59 (S-23/-F)

82:25 +17:54 (S-4-3-2-M-F) VT
84:09 +19:38 (S-2-8/-F)

86:58 +22:27 (S-4-3-2-M-F

89:00 2429 (S-4-3-2-M-F)

89:49 +25:18 (S-4-3-2-7FM

99:01 4:88 (S-4-3-2-M-F)
119:56 +55:25 (S-4-4-3-2-)I-F
129:4465:43 (S-4-3-2-M-F)

139:01 +74:30 BBM-F)

140:02 5:81 (S-4-3-2-M-F)

141:296:37 (S-4-3-2-M-F)

158:130:00 (S-3-4-2-M-F)

68:13  +0:00 EBHR-3-1-M-F) VT

76:13 +8:00 (S-R23RBM-F)

80:45 2:32 (S-R2-R5-3-1-M-F)

81:.07 +12:54 (S-R2-R5-3-R-F)

82:05 +13:52R%-R5-3-2-1-M-F)

82:08 3135 (S-R2-R5-3-1-M-F)

83:30 5t17 (S-R5-R2-3-1-M-F) VT
94:17 6:2 (S-R2-R5-3-1-M-F)
99:3731:24 (S-R2-R5-3-1-M-F)

99:46 +31:33 (S-RRR1-M-F)

102:17 +34:04 (S-R5R2-M-F)

103:45 +35:32 (S-3RR51-M-F)

106:28 +38:15 (SFER23-1-M-F)

118:01 9#B (S-3-R2-R5-1-M-F)
123:565:48 (S-R2-R5-3-1-M-F)
135:367:3% (S-R2-R5-3-1-M-F)
230:080:00 (S-M-F)




Mor avska br ana 2008

Mezi narodni mi strovskad souté&z |.stupné

p 4

zatazend do Narodniho Zeb#i éku Ceské republiky -

v radi ovém ori ent aéni m b&hu Y [
VAo Olomoucky kraj
Hrani ce, 9.-11.kvétna 2008

Kategorie M 20

1 76 Oma Jakub FTU8002 6 57:320:08 (S-R2-R5-4-3-1-M-F) L.VT
2 39 Viskup Peter SVK_Tur 6 68:01 029 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

3 54 Kgal Jaroslav FPA8401 6 75:57 +18:25 {824R5-3-1-M-F)

4 78 Gomzyk Andriy FTU8001 6 76:38 9106 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

5 154 Lawecki Szymon POLSKA 6 77:57 2085 (S-R2-R5-4-3-1-M-F) vt
6 100 Baier Martin ELB7603 6 81:14 23142 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

7 139 Stehlik Oniabj GBM8606 6 83:40 +26:08 (S-4-R2-RB-3-M-F)

8 104 Broz Marek ELB8403 6 87:15 29#43 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

9 103 Baxa Jan ELB8402 6 91:0133:29 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

10 40 Tursky Juraj SVK_Tur 6 91:03 3:& (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

11 101 Kysela Vojich ELB8104 6 91:57 +34:25 (S-R2-R5-2-3-M-F)

12 150 Voréek Michal AFK8007 6 95:41 +38:09 (S-R3-3-4-?-1-M-F)

13 102 Baxa Jaromir ELB8201 6 99:5142:19 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

14 143 Sindelka Antonin GBM7205 6 104:3747:05 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

15 53 Cejka Michal FPA8201 6 104:38 +47:064(82-R5-3-1-M-F)

16 118 Vtek Ondej GBM8603 6 108:25 +50:53 (S-4-R2-R%-M-F)

17 105 Bilek Jan FTU8603 6 113:0755:85 (S-R5-R2-3-4-1-1-M-F)

18 73 Zajic Karel HNJ7103 6 117:08 9:86 (S-R2-R5-4-3-1-M-F)

19 51 Rudinsky 3i FPA8105 6 121:30 +63:58 (S-4-R5-R2-BHF)

20 151 Sistek Daniel AFK7502 5 88:16+0:00 (S-R2-R5-3-1-M-F)

21 111 Tuléek Michal ELB8506 4 145:47 +0:00 (S-3-BM-F)

22 155 Nalepko Artur POLSKA 2 97:23+0:00 (S-4-R5-F)

Kategorie M40

1 88 Kosut Jan SVK_Kys 5 60:21 0:00 (S-4-R1-R5-2-M-F)

2 85 Oravec Miroslav SVK_Kys 5 64:32 4:¥1 (S-R5-R1-4-2-M-F)

3 84 Kral Jozef SVK_Kin 5 66:08 5:47 (S-R5-R1-4-2-M-F) VT
4 112 Maréek Jii GBM5901 5 73:09 +12:48 (S-R1-R5-MZF)

5 11 Zach Jaroslav ASP6601 5 79:51 9:34 (S-R1-R5-4-2-M-F) vt
6 159 Simeek Jozef SVK_Mar 5 81:49 +21:28 (SRH4-2-M-F)

7 114 Kol& Petr GBM6607 5 89:52 +29:31 (SH84-2-M-F)

8 29 Vlach Miroslav DCH6101 5 96:08 5187 (S-R1-R5-4-2-M-F)

9 140 Mokry Pavel GBM6801 5 97:44 37R3 (S-R1-R5-4-2-M-F)

10 125 Fraa Pavel GBM5905 5 98:17 +37:56 (SHBL4-2-M-F)

11 90 Suchy 3i ETE6101 5 99:39 +39:18 (S-R5-R2-2-M-F)

12 128 Latal Miroslav GBM6001 5 119:1358152 (S-R1-R5-4-2-M-F)

13 28 Cech Petr DCH6002 5 133:46 +73:25R(SR5-4-2-M-F)

14 52 Hora Pavel FPA6401 4 119:420:08 (S-R1-R5-2-M-F)

DNQ 153 Kopor Petr G0S6101 5 191:560:00 (S-R1-R5-4-2-?-M-F)

DNQ 27 Papez Jirith DCH6404 3 150:15 +0:00 (S-R5-4-M-F)




Mor avska brana 2008

Mezi narodni mi strovska souté&z |.stupné
zatazend do Narodniho Zeb#i éku Ceské republiky
v radi ovém ori ent aéni m béhu

v pasnu 144 Mz

Hrani ce, 9.-11.kvétna 2008

V 4
o

Olomoucky kraj

Kategorie M50

1 42 Mitelman Milan SVK_Tur 5
2 131 Fekia Jozef GBM5802 5
3 41 Tursky Jan SVK_Tur 5
4 71 Sukenik Mojmir HKR5201 5
5 83 Pavelek Viktor SVK_Bra 5
6 110 Dundr Karel ELB5601 5
7 109 Baxa Jaromir ELB5501 5
8 149 Winter Lubomir AFK5101 5
Kategorie M 60

1 4 Siita Pavel ASP3801 4

hlavni rozhodi: Pavel Miksik
delegovany rozhad: Pavel Frydek

mvlf

53:27 0:80 (S-4-3-2-1-M-F)

56:44 +3:17 (S-2-3-M-F) LVT
59:49 6:22 (S-4-3-2-1-M-F)

66:19 242 (S-4-3-2-1-M-F)

83:27 040 (S-4-3-2-1-M-F) VT
90:53 3726 (S-4-3-2-1-M-F)

100:2246:85 (S-4-3-2-1-M-F)

140:54 87427 (S-4-3-2-1-M-F)

103:07 +0:00 {BBM-F)

) VYCHODOCESKA
_— TISKARNA




Moravska brana 2008 ’
Mezinarodni Mistrovstvi Ceské republiky P
v radiovém orienta &nim b &hu na kratké trati

v pasmu 3.5 MHz Olomoucky kraj
Hranice, 9.-11.kv &tna 2008

MEZIEASY Moravska brana, 3.5 MHz, kratka tra t

patek 9.5.2008, Hranice, Ceska republika

kratkd tra  t, pasmo 3.5 MHz, limit 90 minut

mapa Dvor ¢ak, M 1:10 000, E = 5m, stav kv &ten 2006

stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fu ¢ik, hlavni rozhod ¢i: Pavel MiksSik

Kategorie D10

1 119 Bzatkova Katefina GBM9752 254MF 6:06 20:34 28:37 35:58 36:29
2 26 Kucova Michaela DCH9752 254MF 11:03 25:51 33:41 4255 43:26

Kategorie D13

1 25 Samuelova Lucie DCH9352 453MF 10:22 18:34 23:34 31:34 31:58
2 12 Zachova Lucie ASP9352 453MF 9:53 18:38 24:26 33:.03 33:34
3 44 Dolnikova Veronika SVK_Tur 435MF 11:19 22:48 27:44 33:28 33:58
4 64 Horova Pavla FPA9453 435MF 10:23 21:29 28:35 33:57 34:24
5 62 Leharova Alzbéta FPA9459 435MF 12:23 25:47 30:43 35143 36:11
6 127 Franova Veronika GBM9551 435MF 13:42 26:06 32:55 37:29 37:56
7 23 Kucéova Katefina DCH9357 435MF 14:46 27:45 32:59 37:35 38:06
8 95 Hozékovéa Barbora ELB9452 435MF 15:19 28:09 36:02 44:55 45:29
9 61 Lnénitkova Petra FPA9458 453MF 12:08 24:45 29:46 47.07 47:37
10 141 Dvorakova Martina GBM9561 435MF 18:10 35:05 43:03 47:41 48:09
11 24 Oplova Anna DCH9555 435MF 20:14 35:20 44:46 50:22 50:54
11 89 KosSutova Katarina SVK_Kys 435MF 14:05 26:55 45:22 50:29 50:54
13 43 Kozackova Denisa SVK_Tur 354MF 23:16 42:58 50:03 56:09 56:43
14 63 Sadlova Petra FPA9553 435MF 23:22 44:25 55:22 62:09 62:41

Kategorie D16

1 18 Wurzelova Hana GNM8952 45R1R2MF 9:09 15:55 24:09 28:57 35:20 35:45
2 5 Jelinkova Sarka ASP9158 45R1R2MF 10:58 17:48 24:56 29:45 35:30 35:56
3 115 Marec¢kova Michaela GBM9251 45R1R2MF 10:21 17:19 26:21 30:48 36:04 36:31
4 116 Mouckova Andrea GBM9253 45R1R2MF 11:47 18:26 26:27 31:20 37:12 37:40
5 142 Podesvova Vlasta GBM9256 457R1R2MF 10:46 18:28 21:39 28:47 35:14 40:57 41:26
6 2 Sritova Pavla ASP9151 457R1R2MF 10:36 18:36 23:07 29:44 35:51 41:53 42:23
7 10 Myslive¢kova Zuzana ASP9254 45R1R2MF 10:43 18:00 27:07 35:29 42:26 42:56
8 35 Stancikova Ria SVK_Tur 45R1R2MF 17:48 26:21 33:01 38:59 45:53 46:23
9 65 Rosova Hana FPA9152 45R1R2MF 12:02 24:47 35:51 42:13 48:42 49:12

(=Y
o

22 Franckova Tereza DCH9258 45R1R2MF 10:48 21:09 34:43 42:10 50:36 51:.04



Kategorie D20

O©CoO~NOULAWNP

(=Y
o

77 Omova Michaela

55 Kr¢alova Veronika

36 Hlavadikova Erika
135 Matulova Iva

21 Jiranova Blanka

20 Najmanova Hana

70 Sukenikova Zuzana
107 Lackova Monika
136 Spécilova Petra
106 Machova Pavla

Kategorie D35

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

50 Siméackova Jitka
3 Sratova Marcela
38 Kralova Miriam
17 Cernikova Zdefika
8 Skfivanova Dagmar
37 Stancikova Ingrid
19 Papezova Jindra
113 Mareckova Iva
14 Soukupova Leona
91 Machova Iveta
126 Franova Pavla
108 Strymplova Radka

Kategorie D50

1
2
3
4
5

46 Patkova Alena
9 Vorackova Eliska
133 Fekiatova Maria
75 Omova Jana
130 Latalova Alexandra

Kategorie M10

O~NO O WDNEPE

66 Simadek Martin
122 Priessnitz Jan
67 Hladik Pavel
68 Sommer Tadeas
123 Hruby Vaclav
137 Zacek Maté]
120 Bzatek Vojtéch
94 Kanc¢i David

FTU8103
FPA8551
SVK_Tur
GBM8459
DCH7852
DCH8555
HKR8301
ELB8261
GBM7455
ETE8752

FPA6952
ASP6351
SVK_Tur
GNM5951
ASP6451
SVK_Tur
DCH6552
GBM6501
ASP6552
ETE6551
GBM7055
ELB6451

HVS4901
ASP5151
GBM5853
FTU5101
GBM5851

FPA9701
GBM9802
FPA9602
FPA9601
GBM9601
GBM9806
GBM9902
ELB9701

243R1IMF
243R1MF
243R1IMF
243R1MF
243R1IMF
243R1MF
23R14MF
243R1MF
23R14MF
24R13MF

245R1IMF
245R1MF
245R1IMF
245R1MF
245R1IMF
245R1MF
245R1IMF
245R1MF
2457R1IMF
245R1MF
25R14MF
254MF

4351MF
4315MF
3514MF
3541MF
4351MF

251MF
251MF
251MF
251MF
251MF
251MF
251MF
??5MF

4:11
4:28
5:17
5:50
7:19
5:41
5:57
8:36
8:38
6:32

4:55
5:59
6:54
6:17
5:38
6:57
5:31
7:08
8:00
6:37
8:49
18:12

11:14
13:46
27:03
22:54
19:50

5:03
7:00
9:52
6:55
5:34
5:04
11:48
27:15

8:11
8:38
10:52
12:34
11:47
10:53
17:20
15:37
24:14
13:42

9:31
11:25
13:37
11:58
12:30
13:18
11:45
14:57
15:14
14.03
23:12
42:28

24:09
2747
33:07
30:12
37:33

15:37
19:23
22:26
21:17
20:47
21:07
30:52
44:35

15:54
17:01
21:47
23:25
22:13
23:01
28:32
28:08
38:05
29:32

16:02
18:49
20:50
20:37
20:42
23:16
23:41
23:06
25:19
23:47
32:49
53:22

30:48
38:27
37:07
38:36
45:48

21:38
24:46
26:00
27:43
26:41
34:01
36:45
54:37

23:37
25:27
31:58
32:50
32:56
33:30
45:48
44:16
52:14
54:57

24:04
27:08
28:52
30:46
30:43
32:55
35:25
33:35
29:19
35:18
48:28
83:26

34:56
43:08
44:44
48:47
53:45

25:05
28:50
29:36
32:43
33:22
38:46
41:42
60:27

28:50
31:25
38:34
39:14
40:16
41:39
51:43
53:13
57:42
64:37

31:20
34:53
36:03
3757
39:29
40:03
42:00
42:46
37:17
44:06
54:54
83.57

39:14
48:05
51:38
53:02
58:21

25:57
29:26
30:01
33:17
34:00
39:13
42:12
60:54

29:14
31:51
39:02
39:42
40:44
42:08
52:14
53:45
58:15
65:08

31:48
35:27
36:30
38:27
40:11
40:34
42:31
43:20
44:05
44:40
55:25

39:48
48:39
52:05
53:35
58:55

44:33



Kategorie M13

O©C O ~NOULAWNP

58 Popper Michal
1 Havelka Cené&k
60 Sommer Matgj

147 Zacharovsky Martin

93 Voboril Karel
148 Bezdek Adam

59 Koleta Vojtéch

34 Papez Vojtéch

92 Vancura Jakub
129 Latal Tomas
124 Martins Edie

69 Matyas David
121 Soukenik Tomas
145 Simedek Juraj

Kategorie M16

O©CoO~NOULA,WNP

56 Lnéni¢ka Jakub
132 Fekia¢ Jozef

16 Cernik Vaclav

86 Kosut Martin

97 Strympl Ondfej

13 MatouSek Pavel

30 Papez Jakub

33 Borovicka Roman

87 Kuriak Jakub

31 Vlach Jifi

96 Titéra Tomas

32 Vlach Miroslav

98 Marysko Lukas
146 Vantara Jan

57 Hamernik Jakub

Kategorie M20

©CoO~NOOOTA,WDNPE

10

76 Oma Jakub
104 Broz Marek
78 Gomzyk Andriy
100 Baier Martin
154 Lawecki Szymon
54 Kréal Jaroslav
150 Voracek Michal
39 Viskup Peter
143 Sindelka Antonin
101 Kysela Vojtéch
40 Tursky Juraj
152 Glasnak Vladimir
51 Rudinsky Jifi
103 Baxa Jan
102 Baxa Jaromir
155 Nalepko Artur
151 Sistek Daniel
73 Zajic Karel
118 Vi¢ek Ondrej
105 Bilek Jan
72 Sperlich Pavel
111 Tulaéek Michal

FPA9302
ASP9301
FPA9404
SVK_Mar
ETE9503
SVK_Mar
FPA9502
DCH9306
ETE9202
GBM9302
GBM9403
FPA9501
GBM9507
SVK_Mar

FPA9205
GBM9105
GNM9201
SVK_Kys
ELB9001
ASP9103
DCH9012
DCH9206
SVK_Kys
DCH8902
ELB9008
DCH8901
ELB9006
SVK_Mar
FPA9104

FTU8002
ELB8403
FTU8001
ELB7603
POLSKA
FPA8401
AFK8007
SVK_Tur
GBM7205
ELB8104
SVK_Tur
AFK7301
FPA8105
ELB8402
ELB8201
POLSKA
AFK7502
HNJ7103
GBM8603
FTU8603
HNJ7701
ELB8506

431MF
431MF
431MF
413MF
41?3MF
413MF
341MF
431MF
431MF
431MF
341MF
431MF
4MF

43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1IMF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF
43R5R1MF

43R5R21MF
43R5R21MF
43R51R2MF
43R5R21MF
43R5R21MF
43R5R21MF
43R5R21MF
413R5R2MF
431?R5R2MF
43R5R21MF
431R5R2MF
413R5R2MF
43R5R21MF
43R5R21MF
413R5R2MF
43R5R21MF
41R2R53MF
341R5R2MF
413R5R2MF
431R5R2MF
43R5R21MF
431R2R5MF

8:57
10:02
9:07
8:04
9:21
10:59
22:14
12:45
12:35
17:12
27:02
25:15
62:26

7:13
8:31
8:55
7:32
9:05
8:56
8:38
8:31
8:33
10:40
8:09
10:02
9:58
14:32
12:54

6:12
7:24
6:09
6:24
7:43
7:55
6:51
7:41
6:35
7:20
7:02
10:55
8:36
10:05
8:44
7:58
9:14
14:19
9:15
10:07
11:05
18:09

17:48
19:21
19:07
15:34
19:03
22:40
30:32
24:49
31:40
35:32
41:34
42:36
85:10

15:34
16:00
17:.07
17:11
17:03
18:21
18:08
16:26
16:48
19:05
16:35
19:53
21:51
24:48
28:31

12:36
13:37
14:14
12:06
15:12
16:05
14:04
15:36
14:01
15:00
16:01
18:20
17:57
19:26
14:50
21:14
19:20
21:43
18:03
21:41
21:44
33:05

24:40
25:37
25:49
22:42
22:27
30:11
41:01
41:38
42:29
50:18
54:36
56:10
91:07

25:08
25:31
25:46
25:02
25:45
26:26
27:23
25:49
27:31
28:07
32:23
30:34
31:30
35:47
42:48

18:40
20:15
21:29
22:36
21:27
22:57
23:47
20:19
20:26
23:11
23:13
24:25
27:05
28:00
20:34
34:57
26:36
29:40
26:58
29:15
36:47
46:07

28:03
28:16
29:14
29:25
27:36
40:27
44:29
45:18
47:06
55:22
60:08
61:41

29:24
29:12
30:58
30:37
32:13
31:58
33:11
32:58
33:18
32:50
37:15
38:08
3755
44:33
51:02

25:03
26:30
26:16
27:38
29:02
29:53
30:31
26:18
23:47
32:06
28:38
32:08
36:37
37:13
32:36
43:33
37:33
37:45
38:05
40:12
51:13
55:13

28:29
28:39
29:41
29:54
35:00
40:51
45:01
45:50
47:32
55:50
60:34
62:15

34:50
35:01
36:32
37:02
37:05
37:50
38:37
39:05
39:15
39:31
42:24
43:49
44:19
52:20
59:16

28:34
30:07
29:49
31:21
33:45
34:08
34:22
32:31
28:28
36:31
36:26
41:12
43:23
43:50
42:27
48:12
46:10
46:47
49:11
51:52
58:13
73:05

35:42

35:13
35:36
36:54
37:27
37:28
38:13
39:00
39:32
39:38
39:57
42:50
44:12
44:45
52:46
59:46

30:46
32:08
33:25
33:28
36:09
36:34
36:46
36:59
34:51
39:00
40:53
46:10
46:46
47:03
47:06
51:16
52:12
52:49
53:57
57:39
61:43
86:53

31:07
32:28
33:48
33:50
36:33
36:56
37.08
37:22
38:39
39:24
41:14
46:31
47:15
47:28
47:29
51:39
52:37
53:18
54:23
58:10
62:17
87:22

39:01



Kategorie M40

©CoO~NOOTA,WDNPE

10

15
DNQ

88 Kosut Jan

84 Kral Jozef

15 Cernik Zdenék

85 Oravec Miroslav

11 Zach Jaroslav

29 Vlach Miroslav
112 Marecek Jifi
114 Koléar Petr
125 Frana Pavel
140 Mokry Pavel
128 Latal Miroslav

74 Micka Jifi

90 Suchy JiFi

28 Cech Petr

52 Hora Pavel

27 Pape?Z Jindfich

Kategorie M50

1
2
3
4
5
6
7

42 Mitelman Milan
41 Tursky Jan
131 Fekia¢ Jozef
71 Sukenik Mojmir
109 Baxa Jaromir
110 Dundr Karel
149 Winter Lubomir

Kategorie M60

1

4 Srdta Pavel

SVK_Kys
SVK_Kin
GNM6001
SVK_Kys
ASP6601
DCH6101
GBM5901
GBM6607
GBM5905
GBM6801
GBM6001
HNJ6501
ETE6101
DCH6002
FPAG401
DCH6404

SVK_Tur
SVK_Tur
GBM5802
HKR5201
ELB5501
ELB5601
AFK5101

ASP3801

435R2MF
435R2MF
435R2MF
435R2MF
435R2MF
435R2MF
435R2MF
453R2MF
453R2MF
453R2MF
453R2MF
435R2MF
?435R2MF
435R2MF
43R25MF
45MF

2431MF
2431MF
2314MF
2341MF
2431MF
2431MF
2431MF

24MF

7:25
8:17
8:39
8:35
8:47
9:19
9:04
10:12
11:30
10:12
10:58
9:34
7:10
13:17
10:26
10:53

6:05
6:58
5:58
4:24
6:47
6:57
6:34

11:58

15:30
16:27
17:12
17:16
17:37
18:12
18:42
17:37
19:19
16:59
19:35
19:54
13:40
24:53
20:18
19:34

11:40
13:28
19:01
17:05
14:38
14:15
16:03

22:06

20:04
20:52
20:35
20:59
21:42
21:49
23:23
21:44
23:56
24:54
25:25
25:26
23:56
31:51
41:22
120:54

21:03
22:43
26:14
27:51
26:28
26:29
30:12

31:55

27:22
27:42
27:42
28:07
29:16
31:10
31:50
32:37
34:43
38:39
38:18
37:34
28:53
46:33
59:16
121:33

27:09
30:39
32:19
35:13
36:21
36:55
39:26

32:53

32:03
32:43
33.07
33:19
34:49
36:39
37:28
38:18
41:01
44:27
45:22
45:43
39:32
53:02
63:10

30:13
33:27
37:42
37:52
40:22
40:43
43:45

32:28
33:07
33:31
33:45
35:17
37:11
37:55
38:44
41:27
44:54
45:57
46:16
45:49
53:32
63:42

30:39
33:52
38:11
38:18
40:49
41:16
44:14

46:17



Moravska brana 2008
Mezinarodni mistrovska sout
zatazena do Narodniho zeb

&7 |l.stupn &
#i éku Ceské republiky

v raddiovém orienta &nim b éhu
v pasmu 3.5 MHz
Hranice, 9.-11.kv &tna 2008

MEZIEASY Moravska brana, 3.5 MHz, klasicka tra
sobota 10.5.2008, Hranice, Ceska republika
klasicka tra £, pasmo 3.5 MHz, limit 130 minut

mapa HelfStyn 2005 + HelfStyn, M 1:10 000, E = 5m,
stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fu

Kategorie D10

1 119 Bzatkova Katefina GBM9752 15MF
2 26 Kucéova Michaela DCH9752 15MF
Kategorie D13
1 12 Zachova Lucie ASP9352 125MF
2 25 Samuelova Lucie DCH9352 125MF
3 89 KoSutova Katarina SVK _Kys 125MF
4 64 Horova Pavla FPA9453 125MF
5 62 Leharova Alzbéta FPA9459 125MF
6 141 Dvorakova Martina GBM9561 125MF
7 127 Franova Veronika GBM9551 125MF
8 44 Dolnikova Veronika SVK _Tur 125MF
9 95 Hozékova Barbora ELB9452 125MF
10 23 Kudova Katefina DCH9357 125MF
11 63 Sadlova Petra FPA9553 125MF
12 24 Oplova Anna DCH9555 125MF
13 43 Kozackova Denisa SVK_Tur 152MF
14 61 Lnéni¢kova Petra FPA9458 15MF
Kategorie D16
1 115 Mareckova Michaela GBM9251 1R235MF
2 18 Wurzelova Hana GNM8952 1R235MF
3 5 Jelinkova Sarka ASP9158 1R235MF
4 116 Mouckova Andrea GBM9253 1R235MF
5 35 Stancikova Ria SVK _Tur 1R235MF
6 2 Sratova Pavla ASP9151 1R235MF
7 142 PodeSvova Vlasta GBM9256 1R235MF
8 65 Rosova Hana FPA9152 1?R235MF
9 22 Franckova Tereza DCH9258 1R235MF
10 48 Javorkova Petra HVS9201 1?R235MF
11 10 Myslive¢kova Zuzana ASP9254 ?R2MF
DNQ 49 Pindrochova Michaela HVS9203 MF

y 4

-

Olomoucky kraj

stav srpen 2005 + duben 2003

&ik, hlavni rozhod

12:24
22:17

9:51
12:20
11:32
19:24
19:13
16:11
12:44
10:54
17:11
21:43
18:00
18:18
16:06
79:19

7:59
9:03
18:01
12:21
12:04
12:35
14:06
12:40
13:40
10:56
19:32
49:07

&i: Pavel MikSik

35:54
75:56

25:38
60:41

34:23
74:23

37:10
37:29
45:42
50:40
52:23
52:27
52:34
52:40
53:52
57:50
66:46

22:54
23:11
32:19
37:13
33:53
34:04
33:42
31:23
33:51
38:40
39:52

31:26
30:45
40:30
45:26
45:54
45:31
45:54
45:18
44:53
50:16
57:21
33:39 62:10 68:11
39:42 70:29 93:13
100:48 112:50 114:11

59:47
60:01
70:19
69:52
74:10
75:33
77:25
72:41
85:14
73:09
93:26

33:16
35:30
44:19
42:37
41:19
42:53
42:56
26:02
53:00
23:08
55:20
50:36

49:50
51:47
60:47
59:53
63:37
66:28
67:26
47:12
73:59
45:38
91:44

38:37
38:45
47:08
51:56
53:43
53:57
54:05
54:11
55:32
59:11
68:26
69:34
94:56

64:52
65:05
74:55
75:09
79:04
81:21
83:02
84:02
91:41
95:09

66:12
66:28
76:13
76:35
80:28
83:02
84:28
90:40
93:28
100:56 102:13

92:14



Kategorie D20

O~NO OIS WNPE

77 Omova Michaela

55 Krc¢alova Veronika
135 Matulova Iva
138 Simed&kova Alzbeta
134 Fuc¢ikova Hana

21 Jiranova Blanka
157 HaZmukova Pavla

36 Hlavadikova Erika

70 Sukenikova Zuzana

20 Najmanova Hana
136 Spécilova Petra
107 Lackova Monika
106 Machova Pavla

Kategorie D35

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
DNQ

38 Kralova Miriam
50 Simackova Jitka
3 Srutova Marcela
81 Cadova Renata
37 Stancikova Ingrid
17 Cernikova Zderika
113 Mareckova lva
91 Machova lveta
126 Franova Pavla
19 Papezova Jindra
47 Javorkova Katefina
8 Skfivanova Dagmar
14 Soukupové Leona
80 Frydkova Jitka
108 Strymplova Radka

Kategorie D50

~NoO o~ WNPRE

75 Omova Jana
9 Vorackova Eliska
133 Fekiatova Maria
6 Skalova Alena
7 Polakova Ludmila
46 Patkova Alena
130 Latalova Alexandra

Kategorie M10

O, WNER

122 Priessnitz Jan
137 Zacek Maté]
120 Bzatek Vojtéch
68 Sommer Tadeas
123 Hruby Vaclav
94 Kanc¢i David

FTU8103
FPA8551
GBM8459
GBM8758
GBM7756
DCH7852
GBM7656
SVK_Tur
HKR8301
DCH8555
GBM7455
ELB8261
ETE8752

SVK_Tur
FPAG952
ASP6351
FCL6601
SVK_Tur
GNM5951
GBM®6501
ETE6551
GBM7055
DCH6552
HVS6801
ASP6451
ASP6552
HKUB501
ELB6451

FTU5101
ASP5151
GBM5853
ASP5651
ASP5652
HVS4901
GBM5851

GBM9802
GBM9806
GBM9902
FPA9601
GBM9601
ELB9701

2R1R53MF
2R1R53MF
2R1R53MF
2R1R53MF
2R1R53MF
2R1R53MF
2R1R53MF
2R1R53MF
23R1R5MF
2R1R53MF
2R1R53MF
2R1IMF
?2R1IMF

2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
2R135MF
235MF

R1352MF

235MF
235MF
253MF
235MF
235MF
523MF
253MF

25MF
25MF
25MF
25MF
25MF
25MF

12:53
12:18
16:04
16:56
14:50
20:32
18:24
18:10
18:35
16:46
22:25
22:52
13:41

17:58
17:21
20:19
17:23
22:17
22:07
24:17
20:04
23:50
23:01
22:58
22:48
23:38
23:42
43:17

18:10
20:52
20:06
27:13
23:35
16:30
28:23

21:36
29:36
24:23
23:10
45:13
49:51

27:00
28:30
30:49
33:36
33:07
38:47
39:57
42:01
43:17
36:04
52:21
68:24
28:22

35:56
34:41
39:21
35:56
41:11
41:19
44:44
48:09
52:38
54:28
48:21
51:00
50:48
43:40
73:07

33:26
38:27
30:28
A47:44
42:46
31:30
50:57

31:10
41:18
40:11
45:20
65:15
70:00

39:33
41:25
43:46
47:13
46:04
52:18
55:35
61:01
57:24
61:10
86:08
106:31
68:22

50:06
48:30
55:49
52:59
57:24
58:08
61:15
67:10
68:11
71:12
72:53
71:28
78:57
62:32
88:23

43:28
49:39
42:35
60:30
61:04
54:20
68:58

37:59
49:19
50:31
51:08
75:56
80:46

45:28
48:49
54:08
55:11
5757
61:05
64:39
69:41
73:04
70:50

54:02
57:31
63:19
67:21
67:30
72:37
76:14
80:22
87:34
88:03

55:10
58:48
64:44
68:38
68:50
74:03
77:39
81:37
89:14
89:38

102:39 121:29 123:24

108:05

116:17 118:10

57:34
59:51
65:42
65:52
69:52
73:40
75:38
80:04
82:58
85:36
85:43
85:55
90:48
69:12

62:32
64:43
71:23
72:40
74:56
79:58
81:41
87:00
89:08
91:18
91:27
94:18
96:02
71:02

63:59
66:01
73:03
74:05
76:16
81:37
83:21
89:04
90:42
92:48
93:05
96:22
97:24

112:01 129:09 131:49

49:07
56:28
57:24
68:02
70:27
71:00
84:30

39:42
51:01
52:22
53:06
77:41
82:14

50:51
58:14
59:03
69:58
72:17
72:59
86:16



Kategorie M13

1 147 Zacharovsky Martin SVK_Mar 425MF 18:47 28:27 35:34 41:07 42:20
2 59 Koleta Vojtéch FPA9502 425MF 19:03 29:35 36:06 42:16 43:39
3 66 Simacek Martin FPA9701 425MF 20:20 34:56 42:00 46:53 48:17
4 34 Papez Vojtéch DCH9306 425MF 20:09 34:.06 42:10 48:08 49:39
5 1 Havelka Cenék ASP9301 425MF 23:37 34:09 45:12 49:48 51.01
6 145 Simecek Juraj SVK_Mar 425MF 23:39 36:40 44:54 50:29 51:22
7 67 Hladik Pavel FPA9602 425MF 18:38 32:27 45:35 51:47 52:55
8 60 Sommer Matgj FPA9404 524MF 14:45 27:26 34:11 53:08 54:37
9 148 Bezdek Adam SVK_Mar 425MF 29:21 41:45 50:32 55:59 57:20
10 93 Vobofril Karel ETE9503 425MF 18:37 32:01 50:13 56:44 57:55
11 58 Popper Michal FPA9302 245MF 18:07 33:31 53:16 59:18 60:39
12 129 Latal Tomas GBM9302 425MF 34:12 54:53 66:12 77:12 78:35
13 69 Matyas David FPA9501 425MF 34:12 55:04 71:40 83:10 85:13
14 92 Vancura Jakub ETE9202 45MF 28:57 55:38 62:28 63:41
15 121 Soukenik Tomas GBM9507 25MF 42:37 60:35 99:30 101:38
16 124 Martins Edie GBM9403 4MF 32:06 71:23 74:27

Kategorie M16

1 16 Cernik Vaclav GNM9201 R2R1R53MF 25:12 36:54 49:59 60:18 68:48 69:53
2 13 Matousek Pavel ASP9103 ?R2R1R53MF 12:20 27:21 38:48 50:03 57:29 69:32 70:47
3 86 Kosut Martin SVK_Kys R2R1R53MF 27:48 41.41 5506 62:52 72:18 73:27
4 56 Lnénicka Jakub FPA9205 ?R2R13R5MF 10:53 26:46 39:16 51:42 56:31 72:44 73:55
5 30 Papez Jakub DCH9012 ?R2RIR53MF 17:43 32:24 43:52 55:13 62:33 74:40 75:52
6 97 Strympl Ondiej ELB9001 R2R13R5MF 32:26 4555 60:48 64:52 75.07 76:08
7 96 Titéra Tomas ELB9008 R2R1R53MF 33:04 4527 60:39 6722 76:15 77:17
8 31 Vlach Jifi DCH8902 R2R1R53MF 34:00 45:17 59:51 68:03 77:34 78:46
9 33 Borovicka Roman DCH9206 R2R1R53MF 30:55 46:12 59:31 70:25 80:14 81:20
10 32 Vlach Miroslav DCH8901 R2R1R53MF 35:12 48:17 63:05 71:19 84:56 86:13
11 132 Fekia¢ Jozef GBM9105 R2R1R53MF 39:28 54:53 68:55 76:18 85:14 86:25
12 87 Kuriak Jakub SVK_Kys R23RIR5MF 30:47 47:06 59:28 75:39 91:38 92:56
13 57 Hamernik Jakub FPA9104 R2R1R53MF 48:08 72:52 101:42 111:27 125:43 127:06
14 98 Marysko Lukas ELB9006 R2MF 50:56 89:30 90:41
DNQ 146 Vantara Jan SVK_Mar ?R2R13RSMF 21:21 60:50 77:59 105:39 114:59 134:53 136:07

DNQ 82 Pavelek Matus SVK_Bra R2R13R5F 67:42 93:40 117:29 128:04 154:35



Kategorie M20

O~NO OIS WN P

100 Baier Martin
104 Broz Marek
39 Viskup Peter
76 Oma Jakub
139 Stehlik Ondrej
78 Gomzyk Andriy
154 Lawecki Szymon
143 Sindelka Antonin
54 Kr¢al Jaroslav
151 Sistek Daniel
152 Glasnak Vladimir
101 Kysela Vojtéch
102 Baxa Jaromir
40 Tursky Juraj
150 Voracek Michal
118 Vi¢ek Ondrej
103 Baxa Jan
73 Zajic Karel
155 Nalepko Artur
51 Rudinsky Jifi
158 Vandlicek Peter
53 Cejka Michal
105 Bilek Jan
72 Sperlich Pavel
156 Hazmuk Ivo
111 Tulacek Michal

Kategorie M40

O~NO OIS WN P

14

15

16
DNF

88 Kosut Jan

84 Kral Jozef

11 Zach Jaroslav
112 Marecek Jifi
114 Koléar Petr

90 Suchy JiFi

29 Vlach Miroslav
125 Frana Pavel

85 Oravec Miroslav
140 Mokry Pavel
128 Latal Miroslav
159 Simedek Jozef

28 Cech Petr
153 Kopor Petr

52 Hora Pavel

27 Papez Jindfich

15 Cernik Zdenék

ELB7603
ELB8403
SVK_Tur
FTU8002
GBM8606
FTU8001
POLSKA
GBM7205
FPA8401
AFK7502
AFK7301
ELB8104
ELB8201
SVK_Tur
AFK8007
GBM8603
ELB8402
HNJ7103
POLSKA
FPA8105
SVK Van
FPA8201
FTU8603
HNJ7701
GBM7001
ELB8506

SVK_Kys
SVK_Kin
ASP6601
GBM5901
GBM6607
ETE6101
DCH6101
GBM5905
SVK_Kys
GBM6801
GBM6001
SVK_Mar
DCH6002
GO0S6101
FPA6401
DCH6404
GNM6001

4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R13R5MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R2R13R5MF
4R2R1R53MF
4R2R13R5MF
4R2R1R53MF
4R2R13R5MF
4R2R1R53MF
4R2R13R5MF
4R2R13R5MF
4R2R1R53MF
4R2R1R53MF
4R23MF
4R2MF

R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135MF
5R2R13MF
R2R135MF
5R2R13MF
R2R135MF
R2R135MF
R2R135

9:08
9:31
10:06
14:19
10:29
13:18
13:30
11:20
12:27
13:31
13:30
12:01
14:25
13:37
12:00
12:54
18:17
19:09
15:29
18:31
14:.01
24:16
23:51
24.08
39:43
37:39

26:07
31.06
28:25
32:08
31:34
32:14
35:36
36:58
38:49
37:10
36:32
17:36
45:02
30:26
54:06
64:15
32:02

22:03
22:19
23:46
28:52
26:36
30:39
29:09
30:28
32:13
29:33
31:24
34:48
32:28
30:42
35:15
31:45
37:59
36:50
31:46
41:39
35:32
43:17
56:47
45:28
79:30
74:18

38:29
45:16
41:25
46:12
46:07
46:07
50:23
49:51
54:15
55:05
51:06
51.07
63:08
59:05
73:12
83:20
45:59

31:31
31:30
32:34
39:46
37:30
40:46
40:58
41:18
43:12
41:48
45:32
45:15
44:22
45:06
48:15
45:33
50:38
50:50
46:00
55:24
48:54
62:25
71:35
66:48
108:22
108:51

51:06
56:50
56:48
58:57
60:32
62:09
65:28
64:59
71:05
69:38
73:02
72:49
83:11
81:54
94:10
104:20
68:05

39:53
40:33
43:16
48:37
49:30
51:09
51:43
54:55
54:59
54:52
59:31
58:06
59:57
62:20
60:25
58:37
65:38
65:04
62:51
69:45
72:50
75:35
85:44
87:21
125:08
111:02

46:01
46:30
48:00
54:16
55:00
56:33
57:40
60:43
59:55
63:18
67:08
66:59
66:39
68:51
65:53
70:50
70:10
72:52
77:01
77:44
79:54
85:14
97:22
100:42
126:32

60:25
64:13
65:52
67:03
70:13
74:32
75:10
76:36
79:28
79:47
85:43
88:08
96:25 103:07
98:33 111:32
107:18 113:40
119:02 125:00
88:45

64:54
68:24
70:31
71:51
75:19
79:21
80:38
82:15
84:14
86:11
92:44
98:11

52:19
52:46
55:05
62:33
62:45
63:12
64:31
68:05
69:59
72:46
75:03
75:29
76:36
77:33
78:33
80:43
82:07
84.01
88:33
91:01
91:05 92:31
97:14 98:30
110:44 112:14
114:13 116:02

53:19
53:45
56:04
63:37
63:46
64:10
65:34
69:12
71:06
73:54
76:14
76:38
77:42
78:42
80:02
81:56
83:19
85:19
89:52
92:22

66:01
69:32
71:52
73:01
76:33
80:43
82:07
83:41
85:19
87:46
94:05
99:39
104:27
112:53
115:15
126:46



Kategorie M50

O©CoO~NOOTS, WNPE

42 Mitelman Milan
71 Sukenik Mojmir
41 Tursky Jan
109 Baxa Jaromir
110 Dundr Karel
131 Fekia¢ Jozef
83 Pavelek Viktor
45 Javorka Karel
149 Winter Lubomir

Kategorie M60

1

4 Sriita Pavel

SVK_Tur
HKR5201
SVK_Tur
ELB5501
ELB5601
GBM5802
SVK_Bra
HVS5601
AFK5101

ASP3801

1235MF
1235MF
1235MF
1235MF
1235MF
1235MF
1235MF
1235MF
1235MF

15MF

8:10
11:44
12:09
13:07
10:51
12:54
13:39
15:30
13:31

23:09

16:05
18:55
21:50
23:41
21:32
27:10
27:38
32:16
28:46

42:17

26:47
30:37
36:51
37:10
35:57
40:58
41:01
47:45
47:46

55:33

34:22
39:49
44:33
45:24
46:01
48:08
50:23
56:48
59:51

58:40

38:16
45:11
49:07
51:24
52:46
53:23
55:46
61:58
65:47

39:17
46:23
50:27
52:52
54:20
54:43
57:08
63:24
67:27



Moravska brana 2008
Mezinarodni Mistrovstvi

v radiovém orienta
v pasmu 3.5 MHz
Hranice, 9.-11.kv

Ceské republiky

&nim b &hu ve Stafetach

&tna 2008

MEZIEASY Moravska brana, 3.5 MHz, Stafety

sobota 10.5.2008, Hranice,

Ceska republika

Stafety, pasmo 3.5 MHz, limit 120 minut
mapa HelfStafle, M 1:10 000, E = 5m, stav srpen 200

stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fu

Kategorie D13

1. 25 Samuelova Lucie
24 Oplova Anna
23 Kucova Katerina

2. 127 Fréanova Veronika
119 Bzatkova Katerina
141 Dvoréakova Martina

3. 61 Lnénickova Petra
63 Sadlova Petra
62 Lehéarova Alzbéta

Kategorie D16

1. 116 Mouckova Andrea
115 Mareckovéa Michaela
142 PodeSvova Vlasta

Kategorie D20

1. 64 Horova Pavla
65 Rosova Hana
55 Kréalova Veronika

2. 36 Hlavacikova Erika
37 Stancikova Ingrid
35 Stancikova Ria

3. 19 Papezova Jindra
21 Jiranova Blanka
20 Najmanova Hana

13:27 1,5,D,R1,R2,M
17:57 1,4,D,R1,R2,M
12:43 1,5,D,R1,R2,M

14:39 1,5,D,R1,R2,M
16:38 1,5,D,R1,R2,M
13:30 1,4,D,R1,R2,M

13:06 1,5,D,R1,R2,M
16:24 1,4,D,R1,R2,M
13:29 1,5,D,R1,R2,M

19:40 2,3,4,D,R1,R2,M
17:43 2,3,5,D,R1,R2,M
18:35 1,3,5,D,R1,R2,M

22:04 2,4,3,5,D,R1,R5M
22:44 1,3,5D,R1,R5M
16:01 2,3,4,D,R5,R1,M

21:54 2,4,3,D,R1,R5M
20:51 2,3,5,D,R1,R5M
18:17 1,3,5,D,R1,R5M

22:32 1,3,5D,R1,R5M
21:11 2,3,4,D,R1,R5M
18:24 2,3,5,D,R1,R5M

2:28
3:01
2:38

2:38
3:31
2:51

2:31
3:26
2:38

3:48
3:28
3:06

3:18
3:37
3:01

3:45
5:00
5:13

4:44
3:37
3:40

5

¢ik, hlavni rozhod

3:28
3:11
3:34

3:52
4:19
2:21

3:29
3:19
2:51

4:00
4:54
6:15

2:01
7:05
4:01

1:57
4:11
4:31

5:31
4:13
5:05

V 4

D

2:16
3:36
1:58

2:37
2:41
3:07

2:17
3:30
2:54

3:58
2:22
1:41

2:37
3:33
2:11

2:20
1:46
1:33

2:24
4:53
1:39

Olomoucky kraj

2:00
2:48
1:35

1:51
2:42
1:51

1:58
2:10
2:25

2:16
2:25
2:34

4:00
2:18
2:06

4:53
3:07
2:23

3:01
2:35
2:27

1:09
3:39
1:18

1:41
1:40
1:27

1:10
2:04
0:58

2:30
1:53
1:52

3:10
1:25
2:01

2:08
1:44
1:25

1:40
1:50
1:37

i: Pavel MikSik

1:28
1:10
1:05

1:23
1:11
1:19

1:10
1:19
1:11

1:19
1:05
1:12

2:16
2:20
1:14

4:33
1:54
1:10

2:48
1:24
1:20

0:38
0:32
0:35

0:37
0:34
0:34

0:31
0:36
0:32

1:15
1:03
1:22

2:45
1:53
0:57

1:48
2:36
1:29

1:43
2:03
2:00

0:34
0:33
0:33

1:30
0:33
0:30

0:30
0:33
0:33

0:41
0:36
0:36

0:27



Kategorie M13

1. 59 Koleta Vojtéch
69 Matyas David
60 Sommer Matéj

2. 66 Simadcek Martin
68 Sommer Tadeas
67 Hladik Pavel

3. 124 Martins Edie
123 Hruby Véclav
129 Latal Tomas

Kategorie M16

1. 33 Borovicka Roman
31 Vlach Jifi
32 Vlach Miroslav

2. 1 Havelka Cenék
5 Jelinkova Sarka
13 MatousSek Pavel

3. 34 Papez Vojtéch
30 Papez Jakub
22 Franckova Tereza

4 56 Lnénicka Jakub
57 Hamernik Jakub
58 Popper Michal

12:58 1,5,D,R1,R2,R2,M
16:40 1,4,D,R1,R2,M
16:08 1,5,D,R2,R1,M

14:24 1,4,D,R1,R2,M
19:30 1,5,D,R1,R2,M
14:58 1,5,D,R1,R2,M

15:24 1,5,D,R1,R2,M
17:29 1,5,D,R1,R2,M
24:25 1,2,4,3,5,D,R1,R2,M

14:31 2,3,4,D,R1,R5,R2,M
16:28 2,3,5,D,R1,R5,R2,M
15:44 1,3,5,D,R1,R5,R2,M

15:48 1,3,5,D,R5,R1,R2,M
18:42 2,3,4,D,R1,R5,R2,M
17:04 2,3,5,D,R1,R5,R2,M

24:33 2,3,5,D,R1,R5,R2,M
17:27 1,3,5,D,R1,R5,R2,M
21:17 2,3,4,D,R1,R5R2,M

16:09 1,3,5,D,R1,R5,R2,M
18:47 2,3,4,D,R1,R5,R2,M
17:02 2,3,4,D,R1,R5,R2,M

2:27
3:20
2:36

4:35
4:01
2:55

5:17
4:37
4:02

2:49
3:12
2:21

2:29
3:17
2:46

3:47
2:00
4:40

2:13
2:59
3:00

3:25
3:13
4:50

2:16
5:15
4:43

3:11
3:14
0:42

3:29
3:34
4:05

3:37
4:17
6:15

5:21
3:56
3:57

4:44
4:34
4:01

2:18
3:31
2:27

2:28
3:29
2:21

2:10
3:29
2:43

1:43
1:33
1:59

2:02
2:53
1:49

1:58
2:09
2:43

2:42
2:38
1:46

1:57
2:28
2:57

1:49
2:30
1:52

1:51
2:02
3:12

1:50
2:03
2:01

1:39
1:52
1:46

2:49
1:51
2:33

1:56
1:45
2:29

1:12
1:57
2:11

1:23
1:39
1:26

1:13
2:.07
3:02

1:04
1:43
1:23

1:56
1:40
1:00

2:17
2:40
2:21

1:41
1:28
1:20

0:04
1:35
0:38

1:09
1:54
1:10

1:06
1:19
3:34

1:05
1:04
1:14

1:08
1:25
1:31

2:26
2:10
1:31

0:56
1:32
1:11

1:07
0:36
0:29

0:44
0:42
0:31

0:36
0:41
3:05

0:53
1:40
1:09

1:43
1:29
0:43

3:58
1:17
1:19

0:44
1:25
1:49

0:28

2:26

1:11
1:09
1:04

0:49
1:20
0:45

1:23
0:53
1:37

0:48
1:50
0:57

1:06 0:33

0:27
0:30
0:28

0:25
0:29
0:29

0:34
0:31
0:36

0:25
0:36
0:29



Kategorie M20

1. 150 Voracek Michal
152 Glasnéak Vladimir
151 Sistek Daniel

2. 101 Kysela Vojtéch
100 Baier Martin
104 Broz Marek

3. 143 Sindelka Antonin
118 VI¢ek Ondrej
139 Stehlik Ondrej

4. 135 Matulova Iva
133 Fekiacova Maria
132 Fekia¢ Jozef

5. 77 Omova Michaela
76 Oma Jakub
78 Gomzyk Andriy

Kategorie M40

1. 131 Fekia¢ Jozef
114 Kolar Petr
112 Maredek Jifi

2. 28 Cech Petr
27 Papez Jindfich
29 Vlach Miroslav

3. 3 Srltova Marcela
14 Soukupova Leona
11 Zach Jaroslav

12:58 1,2,3,5,D,R1,R5,R2,M

17:38 2,3,4,D,R5,R1,R2,M
15:18 1,3,5,D,R1,R5,R2,M

16:14 2,4,3,D,R1,R5,R2,M
17:44 2,3,5,D,R1,R2,R5M
14:11 1,5,3,D,R2,R5,R1,M

18:12 5,2,3,D,R1,R5,R2,M
16:55 1,3,5,D,R1,R5,R2,M

13:30 1,2,3,4,D,R2,R5,R1,M

18:36 1,3,5,D,R1,R5,R2,M
27:56 2,3,5,D,R1,R5R2,M
26:03 2,4,3,D,R1,R5,R2,M

14:07 1,3,5,D,R1,R5,R2,M
12:47 2,3,4,D,R5,R2,M
11:47 2,3,5,D,R1,R5,R2,M

17:.02 2,3,5,D,R2,R1,M
17:47 1,3,5,D,R1,R2,M
14:29 2,3,4,D,R1,R2,M

16:54 2,4,3,D,R2,R1,M
27:52 2,3,5,D,R1,R2,M
15:56 1,3,5,D,R1,R2,M

20:44 1,3,5,D,R1,R2,M
26:21 2,3,4,D,R1,R2,M
15:05 2,3,5,D,R1,R2,M

2:.07
3:13
2:27

2:33
3:19
3:17

5:05
2:27
2:06

2:43
4:55
5:22

2:10
2:20
2:37

3:32
3:36
3:18

3:20
9:13
2:39

3:28
4:47
3:02

0:33
3:39
3:54

1:39
3:12
1:45

1:54
4:00
0:31

5:08
7:10
2:54

3:50
2:25
2:26

4:35
5:48
3:10

1:49
4:39
4:34

6:32
5:29
4:23

2:58
1:24
1:19

2:48
1:24
2:18

2:41
1:46
3:18

1:39
2:37
2:52

1:34
2:10
1:14

1:36
2:19
1:41

2:35
2:38
1:51

2:19
6:57
1:32

1:29
1:43
1:56

3:02
1:28
2:46

2:55
1:55
1:03

2:10
3:11
4:29

1:51
1:52
1:32

2:32
2:05
2:26

4:10
4:00
2:32

2:56
3:08
2:14

1:39
2:04
2:10

1:26
0:55
1:04

1:05
1:19
1:53

1:45
3:51
1:15

1:13
2:09
1:05

1:40
1:21
1:17

2:00
2:26
1:42

1:53
2:02
1:20

1:11
3:23
1:04

2:34
3:35
0:51

0:57
2:34
1:18

1:16
2:27
6:11

1:08
0:41
0:55

1:48
1:01
1:05

1:34
3:04
1:04

1:20
2:14
0:58

0:52
0:43
0:55

0:55
2:10
1:06

2:11
1:24
0:52

2:05
1:32
1:28

0:55
0:44
0:46

0:47
1:06
1:00

0:55
1:15
1:05

1:31
1:08
0:59

0:47
1:04
1:01

0:48
1:11
0:36

0:57
0:57
1:14

1:13
1:36
1:03

0:55
0:26
0:43

0:32
0:31
0:32

0:31
0:37
0:29

0:45
0:36
0:37

0:52
0:25
0:32

0:29
0:30
0:28

0:27
0:33
0:49
0:37
0:37
0:29
0:31

0:29

0:30

0:26



Moravska brana 2008

Mezinarodni mistrovska sout &Z l.stupn & o ’

za ¥azena do Narodniho Zeb #i éku Ceské republiky . .
v radiovém orienta &nimb &hu 0|om0u0ky kraj
v pasmu 144 MHz

Hranice, 9.-11.kv étna 2008

MEZICASY Moravska brana, 144 MHz, klasicka tra
Ceska republika

nedé&le 11.5.2008, Hranice,
klasicka tra
mapa Krasnice + Ryba

stavba trati: Roman Hrazdil & Karel Fu

Kategorie D10

t, pasmo 144 MHz, limit 150 minut
re, M 1:15 000, E = 5m, stav duben 2003 +
&ik, hlavni rozhod

¢ervenec 1999
&i: Pavel Miksik

1 119 BZatkova Katefina GBM9752 1MF 56:33 65:54 68:40
2 26 Kucéova Michaela DCH9752 1MF 62:15 86:50 93:49
Kategorie D13
1 25 Samuelova Lucie DCH9352 321MF 13:48 37:44 42:52 50:54 53:01
2 64 Horova Pavla FPA9453 321MF 19:03 42:51 4753 5556 58:08
3 23 Kucové Katefina DCH9357 321MF 24:01 4750 53:36 64:55 67:07
4 12 Zachova Lucie ASP9352 321MF 20:02 37:31 58:14 66:27 68:46
5 24 Oplova Anna DCH9555 321MF 32:39 52:46 61:27 70:21 72:48
6 89 KoSutova Katarina SVK_Kys 321MF 22:55 42:47 6051 73:32 76:02
7 62 Leharova Alzbéta FPA9459 321MF 26:26 52:28 66:29 75:09 77:16
8 63 Sadlova Petra FPA9553 321MF 29:16 53:13 61:15 74:41 77:30
9 127 Franova Veronika GBM9551 321MF 27:42 60:34 71:33 79:18 81:44
10 141 Dvorakova Martina GBM9561 321MF 39:13 62:25 71:23 80:05 82:11
11 61 Lnénickova Petra FPA9458 321MF 25:18 42:42 63:22 83:11 85:49
12 44 Dolnikovéa Veronika SVK _Tur 312MF 31:26 70:01 89:35 104:26 107:12
13 95 Hozé&kova Barbora ELB9452 321MF 42:58 73:39 96:08 110:03 113:20
14 43 Kozackova Denisa SVK_Tur 32MF 34:12 57:50 84:30 87:23
Kategorie D16
1 35 Stancikova Ria SVK_Tur R1R532MF 23:35 34:32 49:17 62:20 71:.07 73:22
2 5 Jelinkova Sarka ASP9158 R1R532MF 25:17 38:10 55:04 64:16 77:11 79:16
3 116 Mouckova Andrea GBM9253 R1R532MF 32:.00 43:21 60:28 69:39 82:23 84:45
4 99 Dundrova Lucie ELB8952 R1R532MF 22:21 37:22 58:27 73:26 85:17 87:41
5 142 PodeSvova Vlasta GBM9256 R1R532MF 31:47 46:03 64:09 76:08 90:48 93:10
6 22 Franckova Tereza DCH9258 R1R532MF 27:14 48:49 71:.01 83:20 99:56 102:26
7 2 Sritova Pavla ASP9151 R1R532MF 35:06 48:20 67:04 88:29 100:38 103:23
8 115 Mareckova Michaela GBM9251 R1R532MF 32:23 49:22 73:43 92:40 101:14 103:37
9 18 Wurzelova Hana GNM8952 R1R532MF 25:29 45:47 79:54 91:26 105:17 107:51
10 48 Javorkova Petra HVS9201 R1R532MF 37:59 5454 82:31 98:09 110:10 112:17
11 65 Rosova Hana FPA9152 R1R532MF 35:42 60:14 82:50 102:54 120:56 123:45
DNQ 49 Pindrochova Michaela HVS9203 3R5R1MF 23:14 67:02 86:33 155:35 160:24
DNS 10 Myslive¢kova Zuzana ASP9254



Kategorie D20

77 Omova Michaela
55 Krc¢alova Veronika
144 Simeckova Ba3a
135 Matulova Iva
138 Simeckova Alzbeta
20 Najmanova Hana
70 Sukenikova Zuzana
134 Fucéikova Hana
36 Hlavadikova Erika
136 Spacilova Petra
11 106 Machova Pavla
12 107 Lackova Monika
DNS 21 Jirariova Blanka

O~NO OIS WN P

=y
o ©

Kategorie D35

50 Siméackova Jitka
38 Kralova Miriam
19 Papezova Jindra
91 Machova lveta
17 Cernikova Zderika
37 Stancikova Ingrid
81 Cadova Renata
47 Javorkova Katefina
113 Mareckova lva
10 14 Soukupova Leona
11 3 Sratova Marcela
12 126 Fréanova Pavla
13 80 Frydkova Jitka
DNQ 108 Strymplova Radka
DNS 8 Skfivanova Dagmar

O~NO OIS WNPE

©

Kategorie D50

1 9 Vorackova Eliska
2 46 Patkova Alena

3 75 Omova Jana

4 6 Skalova Alena

5 7 Poladkova Ludmila
6 133 Fekiacova Maria

7 130 Latalova Alexandra

Kategorie M10

1 122 Priessnitz Jan

2 137 Zacek Matgj

3 68 Sommer Tadeas

4 123 Hruby Vaclav

5 120 Bzatek Vojtéch
DNQ 94 Kanci David

FTU8103
FPA8551
SVK_Mar
GBM8459
GBM8758
DCHB8555
HKR8301
GBM7756
SVK_Tur
GBM7455
ETE8752
ELB8261
DCH7852

FPAG952
SVK_Tur
DCH6552
ETE6551
GNM5951
SVK_Tur
FCL6601
HVS6801
GBM6501
ASP6552
ASP6351
GBM7055
HKUG6501
ELB6451
ASP6451

ASP5151
HVS4901
FTU5101
ASP5651
ASP5652
GBM5853
GBM5851

GBM9802
GBM9806
FPA9601
GBM9601
GBM9902
ELB9701

R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R1R532MF
R532MF
2MF

R1432MF
R1432MF
4R132MF
R1432MF
4R132MF
4R132MF
R1342MF
4R132MF
R1432MF
R1432MF
R1432MF
4R132MF
R1432MF
432MF

421MF
421MF
421MF
421MF
421MF
412MF
42MF

21MF
21MF
12MF
1IMF
1IMF
E

17:32
20:46
26:49
28:54
25:41
33:06
30:37
21:20
32:40
43:00
44:23
88:42

25:57
30:40
26:14
31:25
32:13
36:08
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29:32
37:36
31:16
30:24
32:38
60:54
73:25

28:18
39:24
37:24
33:.01
51:18
27:46
48:09

40:10
58:51
59:04
61:42
66:28
175:03

26:56
30:54
37:35
39:59
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45:08
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58:57
73:10
118:09

37:08
39:11
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40:12
41:26
48:21
43:52
45:36
54:35
42:39
66:38
48:12
71:12
112:12

51:48
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62:22
7747
88:10
77:35
114:43

54:23
66:37
84:05
83:31
88:34
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75:36
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Kategorie M13

O~NO OIS WN P
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10
11
12
13
14
15
16
DNQ

66 Simacek Martin

147 Zacharovsky Martin

1 Havelka Cenék
58 Popper Michal
93 Voboril Karel
59 Koleta Vojtéch

145 Simeéek Juraj
34 Papez Vojtéch
148 Bezdek Adam
60 Sommer Matéj
67 Hladik Pavel
79 Dolezal Vojtéch
124 Martins Edie
92 Vancéura Jakub
69 Matyas David
121 Soukenik Tomas
129 Latal Tomas

Kategorie M16

DNQ

117 Vicek Jan
33 Borovicka Roman
13 MatouSek Pavel
97 Strympl Ondfej
16 Cernik Vaclav
32 Vlach Miroslav
86 Kosut Martin
98 Marysko Lukas

146 Vantara Jan

132 Fekia¢ Jozef
31 Vlach Jifi
56 Lnéni¢ka Jakub
96 Titéra Tomas
87 Kuriak Jakub
30 Papez Jakub
57 Hamernik Jakub
82 Pavelek Matus

FPA9701
SVK_Mar
ASP9301
FPA9302
ETE9503
FPA9502
SVK_Mar
DCH9306
SVK_Mar
FPA9404
FPA9602
HKU9301
GBM9403
ETE9202
FPA9501
GBM9507
GBM9302

GBM8903
DCH9206
ASP9103
ELB9001
GNM9201
DCH8901
SVK_Kys
ELB9006
SVK_Mar
GBM9105
DCH8902
FPA9205
ELB9008
SVK_Kys
DCH9012
FPA9104
SVK_Bra

342MF
342MF
432MF
342MF
432MF
432MF
432MF
432MF
432MF
4327?MF
432MF
4432MF
432MF
342MF
432MF
432MF
342MF

R5R231MF
R2R531MF
R2R531MF
R2R53?1MF
R2R53?1MF
R2R531MF
R5R231MF
R2R531MF
R2R531MF
R2R531MF
R5R231MF
3R5R21MF
R2R531MF
3R2R51MF
R2R531MF
R2R531MF
MF

14:35
23:34
32:08
13:49
33:42
21:28
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35:34
26:17
29:53
40:02
49:29
50:18
36:51
62:13
60:34
56:57

24:02
24:06
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33:01
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29:56
21:49
31:44
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54:57
225:35

24:19
32:15
39:05
45:58
46:15
27:58
39:26
53:11
33:01
37:05
52:01
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70:09
74:34
86:52
80:15
94:28

29:53
42:07
47:16
42:39
44:49
43:57
42:08
39:21
44:25
52:32
45:33
40:34
72:04
55:22
44:12
69:03
230:00

43:27
52:17
57:56
60:58
61:17
62:23
67:16
69:44
69:05
71:30
78:04
66:52
105:44
118:18
117:53
115:48
138:33

51:11
53:43
58:56
56:38
58:32
59:37
63:20
58:52
64.00
76:15
74:35
52:02
83:58
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102:23
94:43

62:01
64:12
70:49
72:16
75:14
80:12
82:23
84:39
86:56
78:40
96:56
100:45
127:09
136:24
136:22
137:29
155:13

63:31
70:35
75:33
64:33
67:05
75:30
77:19
84:39
89:50
90:30
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106:50
116:26
124:42
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66:07
72:41
74:34
77:30
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84:09
86:58
89:00
87:34
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139:01
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158:13

66:34
74:22
78:55
71:15
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81:49
92:09
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89:49

119:56
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Kategorie M20

O~NO OIS WN P
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76 Oma Jakub

39 Viskup Peter

54 Kréal Jaroslav

78 Gomzyk Andriy
154 Lawecki Szymon
100 Baier Martin
139 Stehlik Ondrej
104 Broz Marek
103 Baxa Jan

40 Tursky Juraj
101 Kysela Vojtéch
150 Voracek Michal
102 Baxa Jaromir
143 Sindelka Antonin

53 Cejka Michal
118 Vi¢ek Ondrej
105 Bilek Jan

73 Zajic Karel

51 Rudinsky Jifi
151 Sistek Daniel
111 Tulaéek Michal
155 Nalepko Artur

Kategorie M40

O~NO OIS WN P

©

10
11
12
13
14

88 Kosut Jan
85 Oravec Miroslav
84 Kral Jozef
112 Marecek Jifi
11 Zach Jaroslav
159 Simedek Jozef
114 Koléar Petr
29 Vlach Miroslav
140 Mokry Pavel
125 Frana Pavel
90 Suchy JiFi
128 Latal Miroslav
28 Cech Petr
52 Hora Pavel

DNQ 153 Kopor Petr
DNQ 27 Papez Jindfich

Kategorie M50

A WNPE

0 ~N O O

42 Mitelman Milan
131 Fekia¢ Jozef

41 Tursky Jan

71 Sukenik Mojmir

83 Pavelek Viktor
110 Dundr Karel
109 Baxa Jaromir
149 Winter Lubomir

Kategorie M60

1

4 Srdta Pavel

FTUS002
SVK_Tur
FPA8401
FTU8001
POLSKA
ELB7603
GBM8606
ELB8403
ELB8402
SVK_Tur
ELB8104
AFK8007
ELB8201
GBM7205
FPA8201
GBMS8603
FTU8603
HNJ7103
FPA8105
AFK7502
ELB8506
POLSKA

SVK_Kys
SVK_Kys
SVK_Kin
GBM5901
ASP6601
SVK_Mar
GBM6607
DCH6101
GBM6801
GBM5905
ETE6101
GBM6001
DCH6002
FPAG401
GO0S6101
DCH6404

SVK_Tur
GBM5802
SVK_Tur
HKR5201
SVK _Bra
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AFK5101

ASP3801
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321MF
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